CONCURS INTERNATIONAL DE INOT

»OUMMER TROPHY” - Editia a ll-a
- Tirgu Mures, 13.06.2015 -

Bazin: 50m, 8 culoare, temperatura apei: 28°C

LISTA DE START
REUNIUNEA 1

Culoar Nume si prenume Cod Anul Club Timp
nasterii creditat
Id.: 1 Proba: 100 m liber masc. <=11; 12, 13 si 14 ani
Seria 1
3 RUSU ALEX 15117 2001 BAM 99:99:99
4 MOCANU EDUARD 15140 2001 CTR 01:35:00
5 CSATO ROLAND 15049 2001 MSW 01:38:45
Seria 2
1 CERBU CODRUT DANIEL 14184 2004 ALB 01:27:00
2 VARGA DAVID 15048 2002 MSW 01:25:02
3 RUSU CODRIN TEODOR 14072 2004 STG 01:25:00
4 TOSA DAVID 12544 2003 STG 01:24:00
5 ANTAL LEVENTE 13017 2002 sos 01:25:00
6 RUGINA ZONEL 15138 2004 CTR 01:25:00
7 TAIBAN MIHNEA DAVID 14254 2004 BAM 01:26:00
8 MALES MIHAT 15139 2003 CTR 01:30:00
Seria 3
1 GABOR EDMOND IOAN 14076 2004 STG 01:22:00
2 POP VIRGIL 15112 2002 CDT 01:20:31
3 CSEGEDI KRISZTIAN 13117 2004 H20 01:19:00
4 TODEA ALEXANDRU 15113 2002 CDT 01:17:33
5 GHITA VALENTIN GABRIEL 14571 2004 CTR 01:18:00
6 MESTER TUDOR 15044 2003 SWS 01:20:15
7 STAN ANDREI 13502 2004 CcSwW 01:22:00
8 POCOL DAVID SAMUEL 14251 2003 BAM 01:23:00
Seria 4
1 GABOR ROLAND CRISTIAN 14075 2004 STG 01:17:00
2 BOLOHAN STEFAN 15081 2004 CGH 01:17:00
3 SAVIN ALEXANDRU 14569 2002 CTR 01:16:00
4 LUCHIAN ALEXANDRU 15082 2004 CGH 01:16:00
5 FEIER SEBASTIAN IOAN 13198 2004 STG 01:16:00
6 TUDORACHE TITUS COSMIN 12060 2002 UNR 01:16:50
7 SANDRU ANDREI 14190 2002 ALB 01:17:00
8 BARABAS ERIK KRISZTIAN 13197 2004 STG 01:17:00
Seria 5
1 CHIRA SERGIU FLORIN 13766 2004 BAM 01:15:00
2 ROMAN PAUL 13151 2004 H20 01:14:00
3 SOCOLIUC IOAN MARIAN 13582 2004 SsSV 01:14:00
4 SCARLAT RAZVAN GABRIEL 13075 2003 DAC 01:13:50
5 GODA DANIEL 13019 2002 S0S 01:13:50
6 GERGELY FERENC 13122 2004 H20 01:14:00
7 VODA VICTOR 13199 2004 STG 01:15:00
8 DUTULESCU ANDREI ALEXANDR 13069 2003 DAC 01:15:68
Seria 6
1 KACSO GERGO 12542 2003 STG 01:13:00
2 POPESCU ROBERT 15196 2004 CST 01:12:50
3 SIPOTEANU ALEXANDRU IONUT 13076 2003 DAC 01:12:18
4 BARBUL ZETEA LUCA VASILE 13259 2004 BAM 01:12:00
5 ALEXANDRESCU MIHAI 15042 2001 SWS 01:12:17
6 MOROSAN IUSTIN 15080 2004 CGH 01:12:50
7 TURLUIANU VICTOR 12681 2003 SSV 01:13:00
8 SCURTU ANDREI 15197 2004 CST 01:13:00
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Seria 7

2 /26

1 MURESAN ARTHUR 11472 2003 CST 01:10:30
2 RAPOLTI ZSOLT 12967 2003 ACN 01:10:00
3 FARAGAU BOGDAN 13499 2004 CSW 01:09:00
4 CARAVAN BOGDAN ANDREI 11491 2001 SRT 01:08:57
5 ANDREICA DENIS 13501 2004 CSW 01:09:00
6 DEACONU DENNIS DANIEL 13246 2004 CPT 01:09:07
7 SOMESFELEAN DRAGOS 12966 2003 ACN 01:10:00
8 GAGALUTA DENIS IONUT 11492 2001 SRT 01:10:50
Seria 8
1 MANDRILA ANDREI 15079 2002 CGH 01:08:00
2 BARABAS DAVID SZILARD 12388 2001 STG 01:07:00
3 CIRCIUMARESCU DAVID STEFA 11301 2004 CPT 01:07:00
4 KUTI ATTILA 13011 2002 SOS 01:06:50
5 MESZAROS BALAZS 12547 2003 H20 01:06:70
6 RIEDL - SERLI TIBOR 13790 2003 MSM 01:07:00
7 GARIN HADRIAN 12292 2002 ACN 01:07:00
8 MOSCALIUC CALIN GEORGE 13583 2004 SSV 01:08:50
Seria 9
1 GHEORGHE STEFAN LUCIAN 11297 2002 CPT 01:06:00
2 FARA NICOLAE IOSIF CASIAN 12063 2002 UNR 01:05:09
3 MIHAI EUGEN ANDREI 11483 2001 SRT 01:04:15
4 LEU RAZVAN CONSTANTIN 11533 2001 ACT 01:03:34
5 MATEI FRANCISC MIHAI 12294 2002 ACN 01:03:85
6 GEORGITA ALEXANDRU 12353 2001 EMA 01:04:90
7 LUNGU ALEXANDRU RAZVAN 13908 2003 BAR 01:05:30
8 PLAINICEANU SEBASTIAN GAB 11496 2001 UNR 01:06:10
Seria 10
1 HAIDUCU LAURENTIU 9918 2001 CPT 01:02:07
2 ROPAN STEFAN 15198 2002 CST 01:01:70
3 MOSNEGUTU CATALIN 11678 2001 MSM 01:01:00
4 RADU MARIUS THEODOR 10561 2001 CPT 00:59:55
5 COTOS SERBAN 12342 2002 SSV 01:00:00
6 NICUSAN DANIEL ALEXANDRU 11349 2001 H20 01:01:02
7 SUCIU ADRIAN CLAUDIU 11352 2001 H20 01:02:00
8 VOICAN RARES ANDREI 13277 2002 DAC 01:02:95
Id.: 2 Proba: 100 m liber fem. <=11; 12, 13 si 14 ani
Seria 1
3 TINTEA KATHARINA GABRIELA 14187 2004 ALB 01:46:00
4 STOICA ANA 14188 2004 ALB 01:38:00
5 GROZAV ANDREEA 14193 2003 ALB 01:45:00
6 DIETRICH INGRID 15052 2004 MSW 99:99:99
Seria 2
1 JANOSSY KRISZTINA 15053 2003 MSW 01:33:45
2 PREDUT ALICA 15107 2004 CDT 01:31:40
3 PRECUP LUANA ANDREEA 13121 2004 STG 01:30:00
4 BAJKO ESZTER 13123 2004 H20 01:28:50
5 VINCZE BRIGITTA 13505 2004 CSW 01:30:00
6 IELCIU MARA 15043 2004 SWS 01:30:57
7 BAKI TIMEA 14073 2004 STG 01:33:00
8 JAKAB VIOLA 14081 2004 STG 01:37:00
Seria 3
1 STANCIOIU BLANCA 14452 2004 MSM 01:25:00
2 ANASTASIU ANDREEA 15090 2003 CGH 01:24:00
3 KOVACS REKA 13120 2004 H20 01:23:50
4 TIMIS VICTORIA 15040 2002 SWS 01:22:82
5 STRAJA DENISA 15108 2003 CDT 01:23:40
6 BALOGH HENRIETTA 15054 2003 MSW 01:23:61
7 MORARIU ERIKA 13192 2004 STG 01:24:00
8 LAZSADI KATALIN 13152 2004 H20 01:27:80
Seria 4
1 RADU MARIA GEORGIANA 13703 2004 ACN 01:20:00
2 ILEA MIRUNA ANTONIA 12518 2003 CSW 01:19:00
3 CHIBULCUTEAN MARIA BEATRI 13026 2004 CST 01:18:00
4 VAJAS ZSOFIA 14557 2003 ACN 01:18:00
5 BALAITA MADALINA 15143 2002 CTR 01:18:00
6 MURES SMARANDITA 15089 2001 CGH 01:18:50
7 HANZU BIANCA ALEXANDRA 12522 2003 CSW 01:19:00
8 GRIGORIU ALEXANDRA 12340 2004 MSM 01:22:00
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Seria 5
1 SIMON CSENGE ALEXANDRA 13195 2004 STG 01:18:00
2 CHIS ROXANA 15119 2004 BAM 01:17:00
3 RADU NOEMI MARIA 13252 2004 BAM 01:16:00
4 MOLDOVAN ARIANA FLORINA 12543 2003 STG 01:16:00
5 IONITA ALEXIA 14244 2005 BAM 01:16:00
6 ARDELEAN SABINA KARINA 14575 2004 CTR 01:16:00
7 POP RALUCA FLORINA 13503 2004 CSW 01:18:00
8 HORGA IOANA AMELIA 13153 2004 STG 01:18:00
Seria 6
1 BUD MARA 12517 2003 CSW 01:15:86
2 POPESCU IOANA SORIN 14570 2002 CTR 01:15:00
3 SZABO SARA 12728 2004 ACN 01:15:00
4 LEU ALEXANDRA ANCA 12507 2002 CPT 01:15:00
5 SANDRU MARIA 14189 2003 ALB 01:15:00
6 GAITAN ANA MARIA 14567 2003 CTR 01:15:00
7 STEFURA ANA-MARIA ALEXAND 13798 2004 DEL 01:15:06
8 SZABO SZANDRA 13194 2004 STG 01:16:00
Seria 7
1 DUMITRESCU ANDREEA GEORGI 13067 2003 DAC 01:14:20
2 MIRON ANDREEA MARIA 14541 2003 ACN 01:14:00
3 SOMLEA SORANA 15109 2001 CDT 01:13:69
4 TUDORA MARIA LAURA 13078 2003 DAC 01:13:07
5 MARTON JANKA 13680 2004 H20 01:13:50
6 RAPOLTI ESZTER 13773 2004 ACN 01:14:00
7 DRAGAN DARIA CRISTIANA 14414 2003 CST 01:14:00
8 FODOR NOEMI 15041 2001 SWS 01:14:23
Seria 8
1 LUKACS HENRIETTA ZSUZS AN 12173 2001 STG 01:13:00
2 MUNTEANU OANA CRISTINA 12763 2003 ACT 01:12:60
3 PLES MARA 13655 2003 SWC 01:11:33
4 BREHAR RUXANDRA 12352 2002 CST 01:10:00
5 MORARU SOVOIU DARIA 12205 2003 ACT 01:10:65
6 SIKLODI ORSOLYA 12549 2003 H20 01:11:82
7 DAVID GIULIA BIANCA 14456 2003 MSM 01:13:00
8 VAUM ROXANA AURELIA 12836 2003 BAM 01:13:00
Seria 9
1 MITU ANDRA ELENA 13072 2003 DAC 01:09:27
2 RUS REBECA STEFANIA 13128 2003 SWC 01:08:00
3 KAVIDA DESPINA ADRIANA 12516 2003 CSW 01:08:00
4 MASLOVSCHI ALEXIA 15088 2001 CGH 01:06:50
5 KAVIDA PARASCHEVI EVA 11806 2002 CSW 01:06:90
6 POP ARIANA ALEXA 11136 2002 MSM 01:08:00
7 NASTACA IOANA 12682 2003 SSV 01:09:00
8 FANGLI HENRIETTA 11346 2001 STG 01:09:43
Seria 10
1 GHERMAN PAULA SORANA 12355 2002 CST 01:05:00
2 ZAHARIA DELIA ANA MARIA 11778 2002 DEL 01:04:93
3 MOLDOVAN CATALINA MARIA 13061 2002 CST 01:03:50
4 SATMARI SANDRA MEDEEA 11195 2001 CSW 01:03:20
5 VALEA ANDRADA 11805 2002 ucJd 01:03:30
6 CHITA ANDREEA ELENA 11302 2003 CPT 01:04:00
7 NITU ANTONIA DARIA 11538 2001 SSV 01:05:00
8 OLTEANU ANA MARIA 11722 2001 CPT 01:06:41
Id.: 3 Proba: 50 m liber masc. <=7; 8, 9 si 10 ani
Seria 1
1 DALNOKI SZILLARD 15158 2008 STG 99:99:99
2 MALINESCU ANDREI 15014 2009 DEL 99:99:99
3 VARODI DAVID 15185 2008 H20 01:12:00
4 MIHALCU ARON 15101 2009 MSM 01:10:00
5 KOVACS DAVID 15184 2008 H20 01:11:00
6 LATU RARES STEFAN 15012 2008 DEL 99:99:99
7 BIRO EDE ATTILA 15153 2007 STG 99:99:99
8 SCURTU MIHATI 15193 2010 CST 99:99:99
Seria 2
1 TATARU RARES 15152 2007 STG 01:00:00
2 NAGY ZOLTAN SZABOLCS 15156 2008 STG 00:59:00
3 PAVEL DENIS 15147 2006 STG 00:59:00
4 HARABAGIU RARES 15114 2006 BAM 00:58:00
5 SIKLODI ARON 15155 2008 STG 00:58:00
6 DOBRIN RAUL 15150 2007 STG 00:59:00
7 SANTHA HUNOR 15151 2007 STG 01:00:00
8 KOCSIS ZSOMBOR 15157 2008 STG 01:05:00
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GHITA OCTAVIAN
NISTORESCU DAVID IOAN
JAKO HUNOR

POP CLAUDIU

TODEASA VLAD

SIMA ANDRET

GAL LEHEL

PANAIT PAUL

MOLNAR BALAZS
CHINDEA MAXIMUS
TROCIN STEFAN
ANTAL ARON
VARGA BENCE

POP BOGDAN
VERES RADU
ZOLDI ROBERT

MORAR RAZVAN
PRICOPOAIA RARES

FODOR ROBERT

SELYEM TAMAS

PREDUT MIHAT

TIHENEA CRISTIAN ANDREI
POP MATEI

DEAC DARIUS SEBASTIAN

DOBROGHI DAVID D-TRU
GHERMAN TIANIS

SZEKELY KRISTOF
SOLANKI SHAN SEBASTIAN
BAJCO PETER

ALBERT DAVID

KURUTZ ALFRED LUCA

POP CRISTIAN

SOMODI TAMAS
JAKAB APOR
PETRAS KEVIN
AGAPI DARIUS
TINTEA DENIS
MOLDOVAN MARIO
MOLNAR MIHAT
GEORGHITA RARES

SZABO SZILARD

BETCU EMANUELE

CORBU DANIEL

MORARIU DANIEL
TEREBESI NANDOR LASZLO
ILYES DANIEL

SECOBAN ANDRET
STOLERIU RADU

SANDRU MATET

VERCIUC IOAN

GAZDA RIHARD

POP MIHNEA

RUSU HOREA DARIUS
ANDRIAN ANDREI COZMIN
BARCAN ALEXANDRU MIHATI
KOVACS GERGO CSANAD

Seria 10

1

O J oUW

VLADAR ENE

MIHALKU ADAM

GAGYI BOTOND

ONISORU DARIUS
ALLAHVERDY ONUR

POP DARIUS ANDREI
ILISUAN ALEX

TINCOCA GIULIANO ANDREI

15194
13904
15154
15066
15070
15072
15055
15019

15145
15067
15018
15047
15046
15116
15183
15146

15115
15002
15204
13896
15110
15016
15098
14419

15033
15149
15181
14403
15180
15131
15030
15182

15148
15135
15069
15087
15071
15132
15144
14407

15057
13964
15086
15133
14536
15059
15085
15004

15068
15017
15134
15201
14533
15036
14416
13897

14538
15097
13899
15003
15206
14410
14417
12414
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2008
2008
2007
2008
2006
2005
2007
2006

2006
2007
2007
2005
2007
2006
2007
2006

2006
2008
2005
2008
2006
2007
2007
2006

2007
2007
2007
2007
2007
2005
2006
2007

2007
2006
2006
2007
2005
2005
2006
2006

2006
2005
2007
2006
2005
2005
2006
2007

2006
2008
2005
2008
2005
2008
2007
2007

2005
2006
2007
2007
2005
2006
2007
2006

CST
BAR
STG
ALB
ALB
ALB
SOS
SSV

STG
ALB
SSV
MSW
MSW
BAM
H20
STG

BAM
CJI
SWC
H20
CDT
DEL
MSM
CST

Uusv
STG
H20
H20
H20
STG
Uusv
H20

STG
STG
ALB
CGH
ALB
STG
STG
CST

SOS
SSV
CGH
STG
VCN
SOS
CGH
CJI

ALB
SSV
STG
SWC
VCN
Uusv
CST
H20

VCN
MSM
H20
CJI
STG
CST
CST
DAC
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42
00
39
57
03

00

00
07
00

78
00
50
00

:00
46:
45
45:
:45:
45:
46:
47 :

00
20
00
20
60
78
80

00
50
31

22
40
00

50
50
50
00

:50
43:
43:

50
61

52
50
20
90
12
37
50
70

30
00
80
51
00
90
00
85
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Seria 11
1 SINTEAN DAVID STEFAN 14079 2005 STG 00:37:37
2 MEZDREA BANU ALEXANDRU 14409 2006 CST 00:37:20
3 BUGNAR HORATIU 15203 2005 SWC 00:37:00
4 FARKAS CRISTOPHER 14420 2006 CST 00:37:00
5 OLARU LUCA 15195 2005 CST 00:37:00
6 BOKOR BALAZS 15056 2006 S0S 00:37:20
7 TURLAS VLAD DARIUS 14411 2005 CST 00:37:20
8 KUN BENCE 15058 2005 S0S 00:37:50
Seria 12
1 BORCA LUCIAN IOAN 14566 2006 CTR 00:37:00
2 BEJAN DRAGOS 15083 2005 CGH 00:36:50
3 SIMON LUCA LUCIAN 14455 2005 MSM 00:36:00
4 MARTON BARDOCZ ZALAN 143061 2005 CSW 00:36:00
5 SZELMENCZI ZALAN 15096 2006 MSM 00:36:00
6 PASZTOR LASZLO VALENTIN 14077 2005 STG 00:36:00
7 SERBAN PAUL 15120 2006 ACN 00:37:00
8 CARTIS HORIA STEFAN 14418 2006 CST 00:37:00
Seria 13
1 VAS BALAZS DENIS 13157 2005 H20 00:35:89
2 BOER BALAZS 13156 2005 H20 00:35:70
3 PRALL IULIAN GABRIEL 13274 2005 DAC 00:35:12
4 SUCIU SERBAN 15111 2005 CDT 00:35:00
5 JITARU MATEI 15202 2006 SWC 00:35:00
6 MURES RARES 15084 2005 CGH 00:35:50
7 KONCZ NIMROD KALMAN 14560 2006 H20 00:35:80
8 MICLEA DRAGOS 15137 2006 CTR 00:35:90
Seria 14
1 TATAR LUCA VALENTIN 12990 2007 MSM 00:35:00
2 RADU MATEI 13163 2006 H20 00:34:50
3 NAE ADRIAN GABRIEL 13272 2005 DAC 00:33:56
4 TIOAN ALEXANDRU 14078 2005 STG 00:32:38
5 CONSTANTINESCU ALEXANDRU 15000 2006 CSP 00:32:50
6 BRINDAU DAVID CRISTIAN 14247 2005 BAM 00:33:75
7 COJOCARU STEFAN 13690 2006 BAR 00:34:54
8 SIPOS PETER 15127 2005 VCN 00:35:00
Id.: 4 Proba: 50 m liber fem. <=7; 8, 9 si 10 ani
Seria 1
1 KOSS ZSUZSA 15205 2007 SWC 99:99:99
2 SZABO TIMEA 15179 2008 STG 99:99:99
3 MADAY TIMEA 15176 2008 STG 99:99:99
4 TRENCHEA MIRUNA ELENA 15015 2009 DEL 99:99:99
5 GALACI ANETTA 15171 2007 STG 99:99:99
6 JOZSA DALMA LARA 15178 2008 STG 99:99:99
7 TABARAN ARIANA 15200 2008 CST 99:99:99
Seria 2
1 MEREALBE BRIANA ELENA 15011 2008 DEL 99:99:99
2 BIRSAN IOANA 15008 2008 CJI 01:19:78
3 SANTHA EMILIA NORA 15174 2008 STG 01:13:00
4 SZELYES REKA 15062 2007 S0S 01:10:00
5 GEORGE HANNA 15199 2008 CST 01:10:00
6 ZELINKA ANNA 15173 2008 STG 01:19:00
7 ERDELYI HAJNAL DOROTTYA 15175 2008 STG 01:30:00
8 OLARIU ALEXIA IOANA 15013 2009 DEL 99:99:99
Seria 3
1 TUSSAI ANDREA 15190 2008 H20 01:08:00
2 BUTUK ZSOFIA 15177 2008 STG 01:05:00
3 SAMARGITAN ANDREA 15168 2007 STG 01:00:00
4 TOPLICEANU ALEXANDRA 15162 2006 STG 01:00:00
5 BIRO KATA 15167 2007 STG 01:00:00
6 GEORGESCU IOANA 15007 2008 CJI 01:02:80
7 MORAR BIANCA 15192 2009 H20 01:07:00
8 HUZA ANDREEA 15191 2008 H20 01:09:00
Seria 4
1 DEGAN BEATRICE 15160 2006 STG 01:00:00
2 SABAU SABINA 15009 2008 CJI 00:59:30
3 PETRUTIU ALEXANDRA 15076 2006 ALB 00:59:03
4 TIONESCU ADRIANA 15104 2006 CDT 00:58:84
5 TUDORESCU AFRODITI 15027 2007 DAC 00:59:00
6 BURLACU AMALIA VALENTINA 15035 2008 usv 00:59:15
7 BALOG EDIT 15159 2005 STG 01:00:00
8 MATHE KRISZTA 15161 2006 STG 01:00:00



Seria

~N oy U W N

[ee]

Seria

Ser

Ser

o U WN RFRIF0o JdJ0 Ul WN FIF0 Jo 0 b W N -

[ee]

Seria

Ser

O JOo Ul WN R0 J0o 0l W
V]

BORDI AGNES

BURLACU ALEXIA STEFANA
CRACIUN AIANA

DEMENY VIKTORIA

BERES JULIA

SIMIONESCU LARISA
CRISAN MARIA ALEXIA
BACIU AMALIA

BOGATEAN SARA

COJOCARU IARINA

BERES KRISZTINA
ANDERKA FARKAS KAMILLA
BOCA DARIA

SZEKERES ARIENN
BOGATEAN MAIA

OCRAIM SOFIA

NICOARA CARLA

EROSS HANNA
SOFRONEA INGRID
TATAR MAIA

OSTAFE MARIA GIULIA
NICUSAN ALIA LORENA
CURTICAPEAN IRIS
TRIFAN MARIA

COCAN BIANCA

KUTI ANITA

BADRALEXI SOFIA
NICUSAN MEDEEA MELISA
URCAN ANAIS

CRACIUN ALESIA

BARBUL ZETEA MARA
SABAU BIANCA

BOER HENRIETTA
CAZAN RENATA
TEODOROVICI MARA
APOSTOL ALESSIA
BOCA TEODORA
SARKANY MELINDA
HARSAN FARALIA
BUCIN ALEXANDRA

CHIRITA LARISA
MOLNAR ZSOFIA

PATRU MIRUNA
POPOVICI PETRIANA
PATACEAN CORINA
BOLEACU PAULA MARIA
HRIB MARIA

OROSZFAI KRISZTINA

Seria 11

1
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BREZAE ADNANA
CHIRILA MARA TEODORA
BELCIU CARLA MARIA
VASS BRIGITTA

COVACIU BOGDANA
AXENTIOI ILINCA
DATTOLA ANTONIA
STANUT AIDA GEORGIANA

Seria 12

1
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CSERGO MELINDA
VAJAS ORSI
TANASA BIANCA
URSU IOANA
STEHL MARA
SAGHIN MADALINA
SAUCIUC OANA
PRINCZ LARA

15065
15034
15165
15061
15163
15077
14413
15006

15025
15136
15187
15172
15078
15188
15024
15005

15075
15050
15029
15121
14573
14402
15129
15169

15038
15060
15122
14401
15105
15166
15118
15130

13898
15189
15022
15026
14180
15170
15207
15128

15039
15164
15045
15020
15037
15032
15010
15186

15074
14364
15073
15123
15103
15093
15031
13967

15063
15124
15095
15023
15092
15091
15021
15099
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2005
2008
2007
2007
2006
2006
2005
2008

2007
2010
2006
2008
2005
2007
2008
2008

2006
2006
2006
2007
2008
2007
2007
2007

2006
2007
2007
2007
2005
2007
2008
2006

2008
2007
2006
2006
2005
2007
2006
2007

2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2006

2006
2005
2006
2007
2007
2006
2007
2005

2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2008

SOS
Uusv
STG
SOS
STG
ALB
CST
CJI

Csw
BAR
H20
STG
ALB
H20
Csw
CJI

ALB
MSW
Uusv
ACN
CTR
H20
STG
STG

SWS
SOS
ACN
H20
CDT
STG
BAM
STG

H20
H20
SSV
Csw
ALB
STG
Csw
STG

SWS
STG
SWS
SSV
SWS
Uusv
CJI
H20

ALB
CsSwW
ALB
ACN
CDT
CGH
usv
SSV

SOS
ACN
CGH
SSV
CGH
CGH
SSV
MSM
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45

44 :
44 :
44 :
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00:
00:
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44

43:
:43:
00:
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41

40:
40:
39:
:50
39:
40:
40:
:00

41

00
89
00
00
00
60

03

00
21
00

30
00
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1 UJVARY DORA 15125 2006 ACN 00:38:00
2 CHIS ARIANA ROXANA 14539 2005 VCN 00:37:90
3 UJVARI ADRIENN 15126 2006 ACN 00:37:00
4 BELIGA ANDRA MARIA 14457 2005 MSM 00:37:00
5 POPESCU MARIA TEODORA 12489 2005 CPT 00:37:00
6 EROSS NORA 15051 2005 MSW 00:37:82
7 CHITAC AURORA 15094 2006 CGH 00:38:00
8 ISTRATE REBECA ANA MARIA 13686 2007 BAR 00:38:64
Seria 14
1 CSAKI VILLO 15064 2005 S0S 00:36:20
2 CHIFOR MARIA ALEXANDRA 14458 2005 MSM 00:36:00
3 RAFA TANIA MADALINA 14365 2005 CSW 00:36:00
4 ORBAN KIS ORSOLYA 13160 2005 H20 00:35:20
5 GUBAVU ALESSIA MIHAELA 13268 2005 DAC 00:35:78
6 FABIAN SARA JULIA 15001 2006 CSP 00:36:00
7 OSTAFI DELIA ELENA 15028 2006 usv 00:36:20
8 SAFCENCU DELIA GIORGIANA 13275 2005 DAC 00:36:21
Seria 15
1 NAE RAISA GABRIELA 13273 2005 DAC 00:35:01
2 KACSO NOEMI 14080 2005 STG 00:34:50
3 SIKLODI NOEMI 13161 2005 H20 00:34:35
4 MEZEI MELITA BLANKA 14534 2005 VCN 00:33:00
5 BORA CARLA MARIA 14412 2005 CST 00:33:40
6 VERCIUC MARIA 13965 2005 SSV 00:34:50
7 MARCU ADELINA 15106 2005 CDT 00:35:00
8 IONITA ALEXIA 14244 2005 BAM 00:35:06
Id.: 5 Proba: 100 m bras masc. <=11; 12, 13 si 14 ani
Seria 1
2 RUGINA ZONEL 15138 2004 CTR 01:59:00
3 CSATO ROLAND 15049 2001 MSW 01:54:83
4 CSEGEDI KRISZTIAN 13117 2004 H20 01:50:00
5 TODEA ALEXANDRU 15113 2002 CDT 01:50:70
6 STAN ANDRET 13502 2004 CSW 01:55:00
7 VARGA DAVID 15048 2002 MSW 99:99:99
Seria 2
1 RUSU CODRIN TEODOR 14072 2004 STG 01:48:00
2 GABOR EDMOND IOAN 14076 2004 STG 01:47:00
3 GHITA VALENTIN GABRIEL 14571 2004 CTR 01:46:00
4 SCARLAT RAZVAN GABRIEL 13075 2003 DAC 01:45:90
5 GABOR ROLAND CRISTIAN 14075 2004 STG 01:46:00
) MESTER TUDOR 15044 2003 SWS 01:46:57
7 MURESAN ARTHUR 11472 2003 CST 01:47:00
8 MOSCALIUC CALIN GEORGE 13583 2004 SSV 01:50:00
Seria 3
1 ROMAN PAUL 13151 2004 H20 01:43:00
2 ANTAL LEVENTE 13017 2002 SOS 01:42:00
3 CERBU CODRUT DANIEL 14184 2004 ALB 01:39:00
4 POCOL DAVID SAMUEL 14251 2003 BAM 01:38:00
5 BOLOHAN STEFAN 15081 2004 CGH 01:39:00
) SOCOLIUC IOAN MARIAN 13582 2004 SSV 01:42:00
7 BARABAS ERIK KRISZTIAN 13197 2004 STG 01:42:00
8 POP VIRGIL 15112 2002 CDT 01:44:78
Seria 4
1 TUDORACHE TITUS COSMIN 12060 2002 UNR 01:37:73
2 VODA VICTOR 13199 2004 STG 01:36:00
3 SCURTU ANDRET 15197 2004 CST 01:35:70
4 POPESCU ROBERT 15196 2004 CST 01:35:00
5 GODA DANIEL 13019 2002 S0S 01:35:10
6 LUCHIAN ALEXANDRU 15082 2004 CGH 01:36:00
7 DEACONU DENNIS DANIEL 13246 2004 CPT 01:36:38
8 FEIER SEBASTIAN IOAN 13198 2004 STG 01:38:00
Seria 5
1 GERGELY FERENC 13122 2004 H20 01:34:00
2 SANDRU ANDREI 14190 2002 ALB 01:34:00
3 SIPOTEANU ALEXANDRU IONUT 13076 2003 DAC 01:34:00
4 MOSNEGUTU CATALIN 11678 2001 MSM 01:31:00
5 CHIRA SERGIU FLORIN 13766 2004 BAM 01:32:00
6 RIEDL - SERLI TIBOR 13790 2003 MSM 01:34:00
7 TOSA DAVID 12544 2003 STG 01:34:00
8 TURLUIANU VICTOR 12681 2003 SSV 01:35:00



Seria 6

8 /126

1 GEORGITA ALEXANDRU 12353 2001 EMA 01:29:00
2 KACSO GERGO 12542 2003 STG 01:28:00
3 MESZAROS BALAZS 12547 2003 H20 01:27:00
4 DUTULESCU ANDREI ALEXANDR 13069 2003 DAC 01:26:62
5 RAPOLTI ZSOLT 12967 2003 ACN 01:27:00
6 GHEORGHE STEFAN LUCIAN 11297 2002 CPT 01:28:00
7 MOROSAN IUSTIN 15080 2004 CGH 01:28:50
8 CIRCIUMARESCU DAVID STEFA 11301 2004 CPT 01:30:00
Seria 7
1 BARBUL ZETEA LUCA VASILE 13259 2004 BAM 01:26:00
2 ANDREICA DENIS 13501 2004 CSW 01:26:00
3 LEU RAZVAN CONSTANTIN 11533 2001 ACT 01:24:59
4 KUTI ATTILA 13011 2002 SOS 01:23:50
5 GAGALUTA DENIS IONUT 11492 2001 SRT 01:24:30
6 VOICAN RARES ANDRETI 13277 2002 DAC 01:24:73
7 MANDRILA ANDREI 15079 2002 CGH 01:26:00
8 CARAVAN BOGDAN ANDREI 11491 2001 SRT 01:26:10
Seria 8
1 SUCIU ADRIAN CLAUDIU 11352 2001 H20 01:22:50
2 COTOS SERBAN 12342 2002 SSV 01:21:00
3 RADU MARIUS THEODOR 10561 2001 CPT 01:18:96
4 ROPAN STEFAN 15198 2002 CST 01:17:00
5 BARABAS DAVID SZILARD 12388 2001 STG 01:18:00
6 NICUSAN DANIEL ALEXANDRU 11349 2001 H20 01:19:00
7 HAIDUCU LAURENTIU 9918 2001 CPT 01:21:26
8 FARA NICOLAE IOSIF CASIAN 12063 2002 UNR 01:23:38
Id.: 6 Proba: 100 m bras fem. <=11; 12, 13 si 14 ani
Seria 1
2 DAVID GIULIA BIANCA 14456 2003 MSM 02:03:00
3 VINCZE BRIGITTA 13505 2004 CSW 01:55:00
4 HANZU BIANCA ALEXANDRA 12522 2003 CSW 01:52:00
5 PREDUT ALICA 15107 2004 CDT 01:52:09
6 STEFURA ANA-MARIA ALEXAND 13798 2004 DEL 01:55:00
7 DIETRICH INGRID 15052 2004 MSW 99:99:99
Seria 2
1 MORARU SOVOIU DARIA 12205 2003 ACT 01:50:87
2 CHIS ROXANA 15119 2004 BAM 01:50:00
3 STOICA ANA 14188 2004 ALB 01:50:00
4 STANCIOIU BLANCA 14452 2004 MSM 01:50:00
5 ANASTASIU ANDREEA 15090 2003 CGH 01:50:00
6 JAKAB VIOLA 14081 2004 STG 01:50:00
7 TIMIS VICTORIA 15040 2002 SWS 01:50:34
8 IELCIU MARA 15043 2004 SWS 01:51:30
Seria 3
1 POP RALUCA FLORINA 13503 2004 CSW 01:50:00
2 BALOGH HENRIETTA 15054 2003 MSW 01:49:53
3 LEU ALEXANDRA ANCA 12507 2002 CPT 01:48:00
4 MITU ANDRA ELENA 13072 2003 DAC 01:46:64
5 KOVACS REKA 13120 2004 H20 01:46:70
6 TINTEA KATHARINA GABRIELA 14187 2004 ALB 01:48:00
7 MUNTEANU OANA CRISTINA 12763 2003 ACT 01:49:55
8 KAVIDA DESPINA ADRIANA 12516 2003 CSW 01:50:00
Seria 4
1 BAKI TIMEA 14073 2004 STG 01:45:00
2 JANOSSY KRISZTINA 15053 2003 MSW 01:43:70
3 BALAITA MADALINA 15143 2002 CTR 01:43:00
4 GAITAN ANA MARIA 14567 2003 CTR 01:43:00
5 POPESCU IOANA SORIN 14570 2002 CTR 01:43:00
6 GRIGORIU ALEXANDRA 12340 2004 MSM 01:43:00
7 GROZAV ANDREEA 14193 2003 ALB 01:44:00
8 DRAGAN DARIA CRISTIANA 14414 2003 CST 01:45:80
Seria 5
1 NASTACA IOANA 12682 2003 SSV 01:42:63
2 RADU NOEMI MARIA 13252 2004 BAM 01:42:00
3 ILEA MIRUNA ANTONIA 12518 2003 CSW 01:42:00
4 CHIBULCUTEAN MARIA BEATRI 13026 2004 CST 01:40:00
5 BAJKO ESZTER 13123 2004 H20 01:41:50
) SIMON CSENGE ALEXANDRA 13195 2004 STG 01:42:00
7 LAZSADI KATALIN 13152 2004 H20 01:42:20
8 STRAJA DENISA 15108 2003 CDT 01:42:69
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Seria 6
1 SATMARI SANDRA MEDEEA 11195 2001 CSW 01:40:00
2 SOMLEA SORANA 15109 2001 CDT 01:39:00
3 SANDRU MARIA 14189 2003 ALB 01:39:00
4 KAVIDA PARASCHEVI EVA 11806 2002 CSW 01:38:00
5 HORGA IOANA AMELIA 13153 2004 STG 01:38:00
6 MORARIU ERIKA 13192 2004 STG 01:39:00
7 FODOR NOEMI 15041 2001 SWS 01:39:94
8 PRECUP LUANA ANDREEA 13121 2004 STG 01:40:00
Seria 7
1 PLES MARA 13655 2003 SWC 01:37:00
2 BUD MARA 12517 2003 CSW 01:36:23
3 TUDORA MARIA LAURA 13078 2003 DAC 01:34:55
4 RAPOLTI ESZTER 13773 2004 ACN 01:33:00
5 VALEA ANDRADA 11805 2002 ucJd 01:34:37
6 RUS REBECA STEFANIA 13128 2003 SWC 01:35:88
7 MOLDOVAN ARIANA FLORINA 12543 2003 STG 01:37:00
8 DUMITRESCU ANDREEA GEORGI 13067 2003 DAC 01:37:01
Seria 8
1 VAUM ROXANA AURELIA 12836 2003 BAM 01:31:00
2 GHERMAN PAULA SORANA 12355 2002 CST 01:28:80
3 MARTON JANKA 13680 2004 H20 01:27:00
4 SIKLODI ORSOLYA 12549 2003 H20 01:25:42
5 MURES SMARANDITA 15089 2001 CGH 01:26:00
) MASLOVSCHI ALEXIA 15088 2001 CGH 01:27:50
7 SZABO SZANDRA 13194 2004 STG 01:31:00
8 OLTEANU ANA MARIA 11722 2001 CPT 01:32:57
Seria 9
1 BREHAR RUXANDRA 12352 2002 CST 01:23:50
2 ZAHARIA DELIA ANA MARIA 11778 2002 DEL 01:20:41
3 SZABO NIKOLETT 12182 2002 STG 01:18:00
4 FANGLI HENRIETTA 11346 2001 STG 01:15:87
5 NITU ANTONIA DARIA 11538 2001 SSV 01:18:00
6 MOLDOVAN CATALINA MARIA 13061 2002 CST 01:20:00
7 LUKACS HENRIETTA ZSUZS AN 12173 2001 STG 01:21:00
8 CHITA ANDREEA ELENA 11302 2003 CPT 01:24:74
Id.: 7 Proba: 50 m bras masc. <=7; 8, 9 si 10 ani
Seria 1
1 MALINESCU ANDREI 15014 2009 DEL 99:99:99
2 NAGY ZOLTAN SZABOLCS 15156 2008 STG 01:14:00
3 VARGA BENCE 15046 2007 MSW 01:11:95
4 POP MATEI 150098 2007 MSM 01:10:00
5 SIKLODI ARON 15155 2008 STG 01:10:00
6 ANTAL ARON 15047 2005 MSW 01:13:41
7 LATU RARES STEFAN 15012 2008 DEL 99:99:99
8 BIRO EDE ATTILA 15153 2007 STG 99:99:99
Seria 2
1 CHINDEA MAXIMUS 15067 2007 ALB 01:09:00
2 PANAIT PAUL 15019 2006 SSV 01:07:00
3 DOBRIN RAUL 15150 2007 STG 01:05:00
4 POP CLAUDIU 15066 2008 ALB 01:04:00
5 MORAR RAZVAN 15115 2006 BAM 01:05:00
6 POP BOGDAN 15116 2006 BAM 01:06:00
7 KURUTZ ALFRED LUCA 15030 2006 usv 01:07:70
8 TROCIN STEFAN 15018 2007 SSV 01:09:99
Seria 3
1 PRICOPOAIA RARES 15002 2008 CJI 01:02:84
2 TIHENEA CRISTIAN ANDREI 15016 2007 DEL 01:02:02
3 HARABAGIU RARES 15114 2006 BAM 01:02:00
4 GHITA OCTAVIAN 15194 2008 CST 01:00:00
5 DEAC DARIUS SEBASTIAN 14419 2006 CST 01:01:00
6 GHERMAN IANIS 15149 2007 STG 01:02:00
7 DOBROGHI DAVID D-TRU 15033 2007 usv 01:02:07
8 SOMODI TAMAS 15148 2007 STG 01:03:00
Seria 4
1 FODOR ROBERT 15204 2005 SWC 00:59:00
2 SOLANKI SHAN SEBASTIAN 14403 2007 H20 00:59:00
3 GEORGHITA RARES 14407 2006 CST 00:59:00
4 MOLNAR BALAZS 15145 2006 STG 00:59:00
5 ZOLDI ROBERT 15146 2006 STG 00:59:00
6 POP CRISTIAN 15182 2007 H20 00:59:00
7 SELYEM TAMAS 13896 2008 H20 00:59:00
8 PAVEL DENIS 15147 2006 STG 01:00:00
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ONISORU DARIUS

PETRAS KEVIN

SZEKELY KRISTOF

POP MIHNEA

PREDUT MIHAT

BARCAN ALEXANDRU MIHATI
GAL LEHEL

ILISUAN ALEX

TEREBESI NANDOR LASZLO
BAJCO PETER

ANDRIAN ANDREI COZMIN
TINCOCA GIULIANO ANDREI
AGAPI DARIUS

JAKAB APOR

STOLERIU RADU

GAGYI BOTOND

TURLAS VLAD DARIUS
TINTEA DENIS
MIHALKU ADAM

ILYES DANIEL
MOLDOVAN MARIO
KOVACS GERGO CSANAD
VERCIUC IOAN

BOER BALAZS

BETCU EMANUELE

VLADAR ENE

JITARU MATEI

MEZDREA BANU ALEXANDRU
KONCZ NIMROD KALMAN
SIMON LUCA LUCIAN
MOLNAR MIHATI

POP DARIUS ANDREI

KUN BENCE
SANDRU MATET
ALBERT DAVID
MORARIU DANIEL
FARKAS CRISTOPHER
PRALL IULIAN GABRIEL
TATAR LUCA VALENTIN
BORCA LUCIAN IOAN

10
SECOBAN ANDRET
MICLEA DRAGOS
GAZDA RIHARD
RADU MATET
VAS BALAZS DENIS
MARTON BARDOCZ ZALAN
BUGNAR HORATIU
SZABO SZILARD

11

Seria

1
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PASZTOR LASZLO VALENTIN
BRINDAU DAVID CRISTIAN
SUCIU SERBAN

SZELMENCZI ZALAN

SIPOS PETER

CARTIS HORIA STEFAN
SINTEAN DAVID STEFAN
OLARU LUCA

12
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CORBU DANIEL

COJOCARU STEFAN

BEJAN DRAGOS

IOAN ALEXANDRU

NAE ADRIAN GABRIEL

MURES RARES

BOKOR BALAZS
CONSTANTINESCU ALEXANDRU
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Id.: 8 Proba: 50 m bras fem. <=7; 8, 9 si 10 ani
Seria 1
1 KOSS ZSUZSA 15205 2007 SWC 99:99:99
2 GALACI ANETTA 15171 2007 STG 99:99:99
3 OLARIU ALEXIA IOANA 15013 2009 DEL 99:99:99
4 APOSTOL ALESSIA 15026 2006 CSW 99:99:99
5 MEREALBE BRIANA ELENA 15011 2008 DEL 99:99:99
6 TRENCHEA MIRUNA ELENA 15015 2009 DEL 99:99:99
7 MADAY TIMEA 15176 2008 STG 99:99:99
Seria 2
1 COJOCARU IARINA 15136 2010 BAR 01:22:35
2 GEORGE HANNA 15199 2008 CST 01:20:00
3 SZELYES REKA 15062 2007 SOS 01:14:00
4 BURLACU AMALIA VALENTINA 15035 2008 usv 01:11:75
5 URCAN ANAIS 15105 2005 CDT 01:13:00
6 SANTHA EMILIA NORA 15174 2008 STG 01:20:00
7 TABARAN ARIANA 15200 2008 CST 01:20:00
8 TUDORESCU AFRODITI 15027 2007 DAC 99:99:99
Seria 3
1 NICOARA CARLA 15075 2006 ALB 01:09:00
2 BADRALEXI SOFIA 15122 2007 ACN 01:08:00
3 NICUSAN ALIA LORENA 14402 2007 H20 01:07:00
4 CRACIUN ALESIA 15166 2007 STG 01:07:00
5 TRIFAN MARIA 15169 2007 STG 01:07:00
6 DATTOLA ANTONIA 15031 2007 usv 01:07:17
7 CAZAN RENATA 15189 2007 H20 01:08:00
8 NICUSAN MEDEEA MELISA 14401 2007 H20 01:10:00
Seria 4
1 SOFRONEA INGRID 15029 2006 usv 01:05:86
2 BIRO KATA 15167 2007 STG 01:05:00
3 HRIB MARIA 15010 2007 CJI 01:04:13
4 BOCA DARIA 15078 2005 ALB 01:04:00
5 BORDI AGNES 15065 2005 S0S 01:04:00
6 CRACIUN AIANA 15165 2007 STG 01:05:00
7 CRISAN MARIA ALEXIA 14413 2005 CST 01:05:00
8 SZEKERES ARIENN 15188 2007 H20 01:06:00
Seria 5
1 BOER HENRIETTA 13898 2008 H20 01:03:00
2 TATAR MAIA 15121 2007 ACN 01:03:00
3 TIONESCU ADRIANA 15104 2006 CDT 01:02:63
4 CHIRITA LARISA 15039 2006 SWS 01:02:00
5 COCAN BIANCA 15038 2006 SWS 01:02:34
) SIMIONESCU LARISA 15077 2006 ALB 01:03:00
7 ANDERKA FARKAS KAMILLA 15172 2008 STG 01:03:00
8 COVACIU BOGDANA 15103 2007 CDT 01:03:44
Seria 6
1 OROSZFAI KRISZTINA 15186 2006 H20 01:01:50
2 SARKANY MELINDA 15170 2007 STG 01:00:00
3 STANUT AIDA GEORGIANA 13967 2005 SSV 01:00:00
4 OSTAFE MARIA GIULIA 14573 2008 CTR 00:59:00
5 BOLEACU PAULA MARIA 15032 2007 usv 00:59:59
6 BARBUL ZETEA MARA 15118 2008 BAM 01:00:00
7 PATACEAN CORINA 15037 2006 SWS 01:01:16
8 BURLACU ALEXIA STEFANA 15034 2008 usv 01:01:59
Seria 7
1 TEODOROVICI MARA 15022 2006 SSV 00:59:00
2 BERES KRISZTINA 15187 2006 H20 00:57:80
3 HARSAN FARALIA 15207 2006 CSW 00:57:00
4 PRINCZ LARA 15099 2008 MSM 00:57:00
5 MOLNAR ZSOFIA 15164 2007 STG 00:57:00
6 EROSS HANNA 15050 2006 MSW 00:57:10
7 POPOVICI PETRIANA 15020 2006 SSV 00:58:00
8 CURTICAPEAN IRIS 15129 2007 STG 00:59:00
Seria 8
1 PATRU MIRUNA 15045 2007 SWS 00:56:28
2 SABAU BIANCA 15130 2006 STG 00:56:00
3 ISTRATE REBECA ANA MARIA 13686 2007 BAR 00:55:74
4 CHIRILA MARA TEODORA 14364 2005 CSW 00:55:00
5 BUCIN ALEXANDRA 15128 2007 STG 00:55:00
6 DEMENY VIKTORIA 15061 2007 SOS 00:56:00
7 BELCIU CARLA MARIA 15073 2006 ALB 00:56:27
8 CHIFOR MARIA ALEXANDRA 14458 2005 MSM 00:57:00
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Seria 9
1 KUTI ANITA 15060 2007 SOS
2 BOCA TEODORA 14180 2005 ALB
3 BREZAE ADNANA 15074 2006 ALB
4 URSU IOANA 15023 2006 SSV
5 BELIGA ANDRA MARIA 14457 2005 MSM
6 VAJAS ORSI 15124 2006 ACN
7 CSERGO MELINDA 15063 2006 SOS
8 POPESCU MARIA TEODORA 12489 2005 CPT
Seria 10
1 GUBAVU ALESSIA MIHAELA 13268 2005 DAC
2 SAFCENCU DELIA GIORGIANA 13275 2005 DAC
3 UJVARY DORA 15125 2006 ACN
4 SAUCIUC OANA 15021 2006 SSV
5 VASS BRIGITTA 15123 2007 ACN
6 OSTAFI DELIA ELENA 15028 2006 usv
7 MARCU ADELINA 15106 2005 CDT
8 RAFA TANIA MADALINA 14365 2005 CSW
Seria 11
1 CSAKI VILLO 150064 2005 SOS
2 AXENTIOI ILINCA 15093 2006 CGH
3 BORA CARLA MARIA 14412 2005 CST
4 VERCIUC MARIA 13965 2005 SSV
5 SAGHIN MADALINA 15091 2005 CGH
6 SIKLODI NOEMI 13161 2005 H20
7 NAE RAISA GABRIELA 13273 2005 DAC
8 UJVARI ADRIENN 15126 2006 ACN
Seria 12
1 TANASA BIANCA 15095 2006 CGH
2 STEHL MARA 15092 2005 CGH
3 CHITAC AURORA 15094 2006 CGH
4 IONITA ALEXIA 14244 2005 BAM
5 EROSS NORA 15051 2005 MSW
6 FABIAN SARA JULIA 15001 2006 CSP
7 ORBAN KIS ORSOLYA 13160 2005 H20
8 KACSO NOEMI 14080 2005 STG
Id.: 9 Proba: 200 m liber masc. <=9 ani
Seria 1
3 SZABO SZILARD 15057 2006 SOS
4 ILISUAN ALEX 14417 2007 CST
5 BOKOR BALAZS 15056 2006 SOS
Seria 2
1 BARCAN ALEXANDRU MIHAI 14416 2007 CST
2 TINCOCA GIULIANO ANDREI 12414 2006 DAC
3 MICLEA DRAGOS 15137 2006 CTR
4 SERBAN PAUL 15120 2006 ACN
5 SZELMENCZI ZALAN 15096 2006 MSM
6 BORCA LUCIAN IOAN 14566 2006 CTR
7 MIHALKU ADAM 15097 2006 MSM
Seria 3
1 MEZDREA BANU ALEXANDRU 14409 2006 CST
2 RADU MATEI 13163 2006 H20
3 FARKAS CRISTOPHER 14420 2006 CST
4 CONSTANTINESCU ALEXANDRU 15000 2006 CSP
5 COJOCARU STEFAN 13690 2006 BAR
6 KONCZ NIMROD KALMAN 14560 2006 H20
7 CARTIS HORIA STEFAN 14418 2006 CST
8 POP DARIUS ANDREI 14410 2006 CST
Id.: 10 Proba: 200 m liber fem. <=9 ani
Seria 1
3 COCAN BIANCA 15038 2006 SWS
4 PATRU MIRUNA 15045 2007 SWS
5 CHIRITA LARISA 15039 2006 SWS
Seria 2
2 AXENTIOI ILINCA 15093 2006 CGH
3 CHITAC AURORA 15094 2006 CGH
4 FABIAN SARA JULIA 15001 2006 CSP
5 TANASA BIANCA 15095 2006 CGH
6 OSTAFI DELIA ELENA 15028 2006 usv
7 OROSZFAI KRISZTINA 15186 2006 H20
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00:
00:
00:

03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:

03:
03:
03:

03:
02:
02:
02:
03:
03:

54:
53:
52:
52:
52:
53:
:53:
54:

50:
49:
49:
:48:
49:
49:
50:
52:

:47
:46:
:45:
:45:
:45:
:45:
:46:
:48:

44

44

50:
25:
50:

25:
15:
:00

15

05:
15:
15:
:18:

58:
53:
52:
50:
50:
52:
54:
02:

43:
40:
40:

12:
59:
48:
57:
10:
22

00
03
86
00
00
00
40
00

62
69
00
50
00
37
00
00

:85

00
50
50
50
50
17
00

:50
44 :
43:
43:
:43:
44 :
:00
44 :

00
50
00

00

50

00
00
00

00
69

00
00
00

00
00
00
00
41
00
00
00

12
12
34

00

00
00
21
00



Id.: 11

Proba: 200 m mixt masc.

<=10; 11 si 12 ani

13/26

Seria 1
1 TURLAS VLAD DARIUS 14411 2005 CST 99:99:99
2 MESTER TUDOR 15044 2003 SWS 03:38:16
3 RUGINA ZONEL 15138 2004 CTR 03:30:00
4 CERBU CODRUT DANIEL 14184 2004 ALB 03:30:00
5 RUSU HOREA DARIUS 14533 2005 VCN 03:30:00
6 SUCIU SERBAN 15111 2005 CDT 03:30:00
7 OLARU LUCA 15195 2005 CST 99:99:99
8 BUGNAR HORATIU 15203 2005 SWC 99:99:99
Seria 2
1 LUCHIAN ALEXANDRU 15082 2004 CGH 03:18:00
2 PRALL IULIAN GABRIEL 13274 2005 DAC 03:15:18
3 VAS BALAZS DENIS 13157 2005 H20 03:15:00
4 GABOR EDMOND IOAN 14076 2004 STG 03:15:00
5 GHITA VALENTIN GABRIEL 14571 2004 CTR 03:15:00
6 BOER BALAZS 13156 2005 H20 03:15:00
7 BEJAN DRAGOS 15083 2005 CGH 03:16:50
8 MURES RARES 15084 2005 CGH 03:20:50
Seria 3
1 GABOR ROLAND CRISTIAN 14075 2004 STG 03:14:00
2 BOLOHAN STEFAN 15081 2004 CGH 03:12:50
3 PASZTOR LASZLO VALENTIN 14077 2005 STG 03:10:00
4 BRINDAU DAVID CRISTIAN 14247 2005 BAM 03:05:00
5 RIEDL - SERLI TIBOR 13790 2003 MSM 03:10:00
6 NAE ADRIAN GABRIEL 13272 2005 DAC 03:10:20
7 SINTEAN DAVID STEFAN 14079 2005 STG 03:13:00
8 CSEGEDI KRISZTIAN 13117 2004 H20 03:14:00
Seria 4
1 FEIER SEBASTIAN IOAN 13198 2004 STG 03:05:00
2 SCARLAT RAZVAN GABRIEL 13075 2003 DAC 03:02:73
3 SIPOTEANU ALEXANDRU IONUT 13076 2003 DAC 03:02:00
4 DUTULESCU ANDREI ALEXANDR 13069 2003 DAC 02:59:15
5 VODA VICTOR 13199 2004 STG 03:00:00
6 SCURTU ANDREI 15197 2004 CST 03:02:00
7 ROMAN PAUL 13151 2004 H20 03:04:00
8 BARABAS ERIK KRISZTIAN 13197 2004 STG 03:05:00
Seria 5
1 MOROSAN IUSTIN 15080 2004 CGH 02:58:00
2 RAPOLTI ZSOLT 12967 2003 ACN 02:55:00
3 TOAN ALEXANDRU 14078 2005 STG 02:55:00
4 GERGELY FERENC 13122 2004 H20 02:54:00
5 DEACONU DENNIS DANIEL 13246 2004 CPT 02:54:94
6 KACSO GERGO 12542 2003 STG 02:55:00
7 MURESAN ARTHUR 11472 2003 CST 02:55:00
8 CHIRA SERGIU FLORIN 13766 2004 BAM 02:58:00
Seria 6
1 MESZAROS BALAZS 12547 2003 H20 02:52:00
2 BARBUL ZETEA LUCA VASILE 13259 2004 BAM 02:50:00
3 LUNGU ALEXANDRU RAZVAN 13908 2003 BAR 02:43:44
4 ANDREICA DENIS 13501 2004 CSW 02:40:00
5 CIRCIUMARESCU DAVID STEFA 11301 2004 CPT 02:43:00
6 FARAGAU BOGDAN 13499 2004 CSW 02:46:00
7 POPESCU ROBERT 15196 2004 CST 02:52:00
8 SOMESFELEAN DRAGOS 12966 2003 ACN 02:53:00
Id.: 12 Proba: 200 m mixt fem. <=10; 11 si 12 ani
Seria 1
3 POPESCU MARIA TEODORA 12489 2005 CPT 99:99:99
4 ANASTASIU ANDREEA 15090 2003 CGH 03:45:00
5 EROSS NORA 15051 2005 MSW 99:99:99
Seria 2
1 SAGHIN MADALINA 15091 2005 CGH 03:38:00
2 STEFURA ANA-MARIA ALEXAND 13798 2004 DEL 03:32:00
3 PREDUT ALICA 15107 2004 CDT 03:30:00
4 BELIGA ANDRA MARIA 14457 2005 MSM 03:30:00
5 MARCU ADELINA 15106 2005 CDT 03:30:00
6 STRAJA DENISA 15108 2003 CDT 03:30:00
7 STEHL MARA 15092 2005 CGH 03:32:00



Seria 3

14 /26

1 GRIGORIU ALEXANDRA 12340 2004 MSM 03:28:
2 SANDRU MARIA 14189 2003 ALB 03:25:
3 SAFCENCU DELIA GIORGIANA 13275 2005 DAC 03:23:
4 VAJAS ZSOFIA 14557 2003 ACN 03:20:
5 POP RALUCA FLORINA 13503 2004 CSW 03:22:
6 NAE RAISA GABRIELA 13273 2005 DAC 03:25:
7 CHIFOR MARIA ALEXANDRA 14458 2005 MSM 03:28:
8 GUBAVU ALESSIA MIHAELA 13268 2005 DAC 03:30:
Seria 4
1 FABIAN SARA JULIA 15001 2006 CSP 03:20:
2 BAJKO ESZTER 13123 2004 H20 03:19:
3 KOVACS REKA 13120 2004 H20 03:17:
4 ARDELEAN SABINA KARINA 14575 2004 CTR 03:15:
5 GAITAN ANA MARIA 14567 2003 CTR 03:15:
6 LAZSADI KATALIN 13152 2004 H20 03:18:
7 RAFA TANIA MADALINA 14365 2005 CSW 03:20:
8 MORARIU ERIKA 13192 2004 STG 03:20:
Seria 5
1 CHIS ARIANA ROXANA 14539 2005 VCN 03:15:
2 SZABO SZANDRA 13194 2004 STG 03:15:
3 SIMON CSENGE ALEXANDRA 13195 2004 STG 03:13:
4 HANZU BIANCA ALEXANDRA 12522 2003 CSW 03:12:
5 HORGA IOANA AMELIA 13153 2004 STG 03:12:
6 MIRON ANDREEA MARIA 14541 2003 ACN 03:14:
7 MOLDOVAN ARIANA FLORINA 12543 2003 STG 03:15:
8 IONITA ALEXIA 14244 2005 BAM 03:15:
Seria 6
1 SZABO SARA 12728 2004 ACN 03:10:
2 KACSO NOEMI 14080 2005 STG 03:10:
3 KAVIDA DESPINA ADRIANA 12516 2003 CSW 03:10:
4 MEZEI MELITA BLANKA 14534 2005 VCN 03:08:
5 CHIS ROXANA 15119 2004 BAM 03:08
6 BUD MARA 12517 2003 CSW 03:10:
7 RADU NOEMI MARIA 13252 2004 BAM 03:10:
8 ILEA MIRUNA ANTONIA 12518 2003 CSW 03:12:
Seria 7
1 ORBAN KIS ORSOLYA 13160 2005 H20 03:006:
2 TUDORA MARIA LAURA 13078 2003 DAC 03:05:
3 RAPOLTI ESZTER 13773 2004 ACN 03:00:
4 CHIBULCUTEAN MARIA BEATRI 13026 2004 CST 02:59:
5 MUNTEANU OANA CRISTINA 12763 2003 ACT 03:00:
6 MITU ANDRA ELENA 13072 2003 DAC 03:03:
7 DUMITRESCU ANDREEA GEORGI 13067 2003 DAC 03:006:
8 SIKLODI NOEMI 13161 2005 H20 03:07:
Seria 8
1 BORA CARLA MARIA 14412 2005 CST 02:56:
2 DRAGAN DARIA CRISTIANA 14414 2003 CST 02:55:
3 MORARU SOVOIU DARIA 12205 2003 ACT 02:51:
4 RADU MARIA GEORGIANA 13703 2004 ACN 01:39:
5 CHITA ANDREEA ELENA 11302 2003 CPT 02:37:
6 SIKLODI ORSOLYA 12549 2003 H20 02:52:
7 MARTON JANKA 13680 2004 H20 02:56:
8 VAUM ROXANA AURELIA 12836 2003 BAM 02:58:
Id.: 13 Proba: 400 m mixt masc. <=13 si 14 ani
Seria 1
2 SAVIN ALEXANDRU 14569 2002 CTR 99:99:
3 GODA DANIEL 13019 2002 S0S 99:99:
4 ALEXANDRESCU MIHAI 15042 2001 SWS 99:99:
5 KUTI ATTILA 13011 2002 SOS 99:99:
6 ANTAL LEVENTE 13017 2002 SOS 99:99:
Seria 2
1 POP VIRGIL 15112 2002 CDT 07:00:
2 GEORGITA ALEXANDRU 12353 2001 EMA 06:00:
3 MANDRILA ANDREI 15079 2002 CGH 05:50:
4 MATEI FRANCISC MIHAI 12294 2002 ACN 05:36
5 GARIN HADRIAN 12292 2002 ACN 05:42
6 VOICAN RARES ANDREI 13277 2002 DAC 05:59:
7 GHEORGHE STEFAN LUCIAN 11297 2002 CPT 06:006:
8 TODEA ALEXANDRU 15113 2002 CDT 07:00:

00
00
20
00
00
00

00

00
00
00

00
00
00
00

00
00
00
00

00
00
00

00

00
00
00
72
00

50
00
45
00
00
00
00
00

99
99
99
99

00
00
00

:00

97
00
00



Seria 3

15/26

1 RADU MARIUS THEODOR 10561 2001 CPT 05:30:
2 NICUSAN DANIEL ALEXANDRU 11349 2001 H20 05:28:
3 HAIDUCU LAURENTIU 9918 2001 CPT 05:15:
4 COTOS SERBAN 12342 2002 SSV 05:10:
5 ROPAN STEFAN 15198 2002 CST 05:10:
6 LEU RAZVAN CONSTANTIN 11533 2001 ACT 05:21:
7 SUCIU ADRIAN CLAUDIU 11352 2001 H20 05:28:
8 BARABAS DAVID SZILARD 12388 2001 STG 05:30:
Id.: 14 Proba: 400 m mixt fem. <=13 si 14 ani
Seria 1
3 BALAITA MADALINA 15143 2002 CTR 99:99:
4 ZAHARIA DELIA ANA MARIA 11778 2002 DEL 99:99:
5 POPESCU IOANA SORIN 14570 2002 CTR 99:99:
Seria 2
1 FODOR NOEMI 15041 2001 SWS 99:99:
2 SOMLEA SORANA 15109 2001 CDT 06:30
3 VALEA ANDRADA 11805 2002 ucJd 06:20:
4 OLTEANU ANA MARIA 11722 2001 CPT 06:10:
5 KAVIDA PARASCHEVI EVA 11806 2002 CSW 06:20:
6 SATMARI SANDRA MEDEEA 11195 2001 CSW 06:20:
7 TIMIS VICTORIA 15040 2002 SWS 99:99:
8 IELCIU MARA 15043 2004 SWS 99:99
Seria 3
1 MASLOVSCHI ALEXIA 15088 2001 CGH 05:48:
2 MOLDOVAN CATALINA MARIA 13061 2002 CST 05:33:
3 NITU ANTONIA DARIA 11538 2001 SSV 05:30:
4 SZABO NIKOLETT 12182 2002 STG 05:22:
5 FANGLI HENRIETTA 11346 2001 STG 05:25:
6 LUKACS HENRIETTA ZSUZS AN 12173 2001 STG 05:30:
7 GHERMAN PAULA SORANA 12355 2002 CST 05:40:
8 BREHAR RUXANDRA 12352 2002 CST 06:00:

00
00
00
00
50
10
00
00

99
99
99

99

00
50
00
20
99

00
50
00
00

00
00
00



CONCURS INTERNATIONAL DE INOT

»OUMMER TROPHY” - Editia a ll-a
- Tirgu Mures, 13.06.2015 -

Bazin: 50m, 8 culoare, temperatura apei: 28°C

LISTA DE START
REUNIUNEA 2

Culoar Nume si prenume Cod Anul Club Timp
nasterii creditat
Id.: 15 Proba: 50 m spate masc. <=7; 8, 9 si 10 ani
Seria 1
2 GHITA OCTAVIAN 15194 2008 CST 99:99:99
3 BIRO EDE ATTILA 15153 2007 STG 99:99:99
4 LATIU RARES STEFAN 15012 2008 DEL 99:99:99
5 MALINESCU ANDREI 15014 2009 DEL 99:99:99
6 DALNOKI SZILLARD 15158 2008 STG 99:99:99
Seria 2
1 KOVACS DAVID 15184 2008 H20 01:11:00
2 KOCSIS ZSOMBOR 15157 2008 STG 01:10:00
3 DOBRIN RAUL 15150 2007 STG 01:05:00
4 PANAIT PAUL 15019 2006 SSV 01:02:00
5 NAGY ZOLTAN SZABOLCS 15156 2008 STG 01:04:00
6 JAKO HUNOR 15154 2007 STG 01:05:00
7 VARODI DAVID 15185 2008 H20 01:10:00
8 MIHALCU ARON 15101 2009 MSM 01:28:00
Seria 3
1 TATARU RARES 15152 2007 STG 01:00:00
2 MOLNAR BALAZS 15145 2006 STG 01:00:00
3 SIKLODI ARON 15155 2008 STG 00:59:00
4 MORAR RAZVAN 15115 2006 BAM 00:59:00
5 GHERMAN IANIS 15149 2007 STG 00:59:00
) MOLNAR MIHAT 15144 2006 STG 01:00:00
7 SANTHA HUNOR 15151 2007 STG 01:00:00
8 HARABAGIU RARES 15114 2006 BAM 01:01:00
Seria 4
1 POP BOGDAN 15116 2006 BAM 00:58:00
2 PREDUT MIHAT 15110 2006 CDT 00:57:46
3 SIMA ANDREI 15072 2005 ALB 00:57:24
4 VERES RADU 15183 2007 H20 00:57:00
5 SELYEM TAMAS 13896 2008 H20 00:57:00
) GAZDA RIHARD 15134 2005 STG 00:57:30
7 TROCIN STEFAN 15018 2007 SSV 00:58:00
8 BAJCO PETER 15180 2007 H20 00:58:00
Seria 5
1 DEAC DARIUS SEBASTIAN 14419 2006 CST 00:56:50
2 NISTORESCU DAVID IOAN 13904 2008 BAR 00:56:21
3 POP MATEI 15098 2007 MSM 00:56:00
4 SOLANKI SHAN SEBASTIAN 14403 2007 H20 00:55:00
5 ALBERT DAVID 15131 2005 STG 00:55:50
6 ANTAL ARON 15047 2005 MSW 00:56:16
7 MOLDOVAN MARIO 15132 2005 STG 00:56:30
8 SZEKELY KRISTOF 15181 2007 H20 00:57:00
Seria 6
1 GEORGHITA RARES 14407 2006 CST 00:55:00
2 CHINDEA MAXIMUS 15067 2007 ALB 00:54:66
3 PRICOPOAIA RARES 15002 2008 CcJI 00:53:52
4 GAL LEHEL 15055 2007 S0S 00:53:00
5 SZABO SZILARD 15057 2006 S0S 00:53:50
6 POP CLAUDIU 15066 2008 ALB 00:54:60
7 SOMODI TAMAS 15148 2007 STG 00:55:00
8 POP CRISTIAN 15182 2007 H20 00:55:00

16/26



Seria 7

1

~N o U W N

[ee]

Seria 8

Ser

O JOo Ul WN R0 Jo0 0w
V]
©

JAKAB APOR

VERCIUC IOAN

VARGA BENCE

DOBROGHI DAVID D-TRU
ILYES DANIEL

BARCAN ALEXANDRU MIHATI
MORARIU DANIEL

FODOR ROBERT

PETRAS KEVIN
ALLAHVERDY ONUR
ILISUAN ALEX

STOLERIU RADU

TIHENEA CRISTIAN ANDREI
TINTEA DENIS

TODEASA VLAD

KURUTZ ALFRED LUCA

POP DARIUS ANDREI

BETCU EMANUELE

TEREBESI NANDOR LASZLO
KOVACS GERGO CSANAD
TINCOCA GIULIANO ANDREI
GAGYI BOTOND

SECOBAN ANDRET

AGAPI DARIUS

Seria 10

1

~N o U W N

8

SANDRU MATET

ANDRIAN ANDREI COZMIN
KUN BENCE

TURLAS VLAD DARIUS
BOKOR BALAZS

FARKAS CRISTOPHER
MEZDREA BANU ALEXANDRU
SZELMENCZI ZALAN

Seria 11

1

~N oy 0w N

8

RUSU HOREA DARIUS
CORBU DANIEL

CARTIS HORIA STEFAN
MIHALKU ADAM

BORCA LUCIAN IOAN
TATAR LUCA VALENTIN
VLADAR ENE

OLARU LUCA

Seria 12

1

O Joy Ul W

SUCIU SERBAN

PASZTOR LASZLO VALENTIN
BOER BALAZS

SERBAN PAUL

MICLEA DRAGOS

POP MIHNEA

COJOCARU STEFAN

MARTON BARDOCZ ZALAN

Seria 13

1

O J oUW

ONISORU DARIUS

RADU MATET

KONCZ NIMROD KALMAN
BUGNAR HORATIU

NAE ADRIAN GABRIEL
PRALL IULIAN GABRIEL
VAS BALAZS DENIS
SINTEAN DAVID STEFAN

Seria 14

1

O J oUW

JITARU MATETI

BRINDAU DAVID CRISTIAN
IOAN ALEXANDRU
CONSTANTINESCU ALEXANDRU
SIMON LUCA LUCIAN

SIPOS PETER

BEJAN DRAGOS

MURES RARES

15135
15017
15046
15033
15059
14416
15133
15204

15069
15206
14417
15004
15016
15071
15070
15030

14410
13964
14536
13897
12414
13899
15085
15087

15068
15036
15058
14411
15056
14420
14409
15096

14533
15086
14418
15097
14566
12990
14538
15195

15111
14077
13156
15120
15137
15201
13690
14361

15003
13163
14560
15203
13272
13274
13157
14079

15202
14247
14078
15000
14455
15127
15083
15084
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2006
2008
2007
2007
2005
2007
2006
2005

2006
2005
2007
2007
2007
2005
2006
2006

2006
2005
2005
2007
2006
2007
2006
2007

2006
2008
2005
2005
2006
2006
2006
2006

2005
2007
2006
2006
2006
2007
2005
2005

2005
2005
2005
2006
2006
2008
2006
2005

2007
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005

2006
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005

STG
SSV
MSW
Uusv
SOS
CST
STG
SWC

ALB
STG
CST
CJI
DEL
ALB
ALB
usv

CST
SSV
VCN
H20
DAC
H20
CGH
CGH

ALB
Uusv
SOS
CST
SOS
CST
CST
MSM

VCN
CGH
CST
MSM
CTR
MSM
VCN
CST

CDT
STG
H20
ACN
CTR
SWC
BAR
Csw

CJI
H20
H20
SWC
DAC
DAC
H20
STG

SWC
BAM
STG
CsP
MSM
VCN
CGH
CGH

00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

52:
52:
51:
51:
51:
51:
:52:
52:

50:
50:
50:
:49:
50:
50:
50:
50:

:48:
:47
:47
:46:
:46:
:47:
:48:
:49:

45:
45:
45:
44 :
:45:
45:
45:
46:

44 :
:44:
43:
43:
43:
44 :
44 :
144

42
42
42
42
42
00:
00:
00:

42
42

42
:40:
40:
40:
40:
40:
471 :
42

38:
38:
38:
:37:
38:
38:
38:
39:

00
00
14
00
10
50

00

84
50
10
92
02
35
82
91

80

:50
:00

00
50
00

50

84
52
00
50

00
80
00

00

80
00
00
00
00

74
40
00
00

:00
168
42

75

00
70
50
00
18
55
00

60
00
00

00
00
50
00



18/26

Id.: 16 Proba: 50 m spate fem. <=7; 8, 9 si 10 ani
Seria 1
2 KOSS ZSUZSA 15205 2007 SWC 99:99:99
3 SZABO TIMEA 15179 2008 STG 99:99:99
4 MADAY TIMEA 15176 2008 STG 99:99:99
5 JOZSA DALMA LARA 15178 2008 STG 99:99:99
6 TABARAN ARIANA 15200 2008 CST 99:99:99
Seria 2
1 OLARIU ALEXIA IOANA 15013 2009 DEL 99:99:99
2 ERDELYI HAJNAL DOROTTYA 15175 2008 STG 01:22:00
3 GEORGE HANNA 15199 2008 CST 01:10:00
4 IONESCU ADRIANA 15104 2006 CDT 01:09:00
5 TUSSAI ANDREA 15190 2008 H20 01:09:00
6 SANTHA EMILIA NORA 15174 2008 STG 01:11:00
7 MEREALBE BRIANA ELENA 15011 2008 DEL 99:99:99
8 TRENCHEA MIRUNA ELENA 15015 2009 DEL 99:99:99
Seria 3
1 ZELINKA ANNA 15173 2008 STG 01:08:00
2 SABAU SABINA 15009 2008 CJI 01:06:25
3 CRISAN MARIA ALEXIA 14413 2005 CST 01:05:00
4 SZELYES REKA 15062 2007 SOS 01:05:00
5 BUTUK ZSOFIA 15177 2008 STG 01:05:00
6 MORAR BIANCA 15192 2009 H20 01:06:00
7 BIRSAN IOANA 15008 2008 CJI 01:07:91
8 HUZA ANDREEA 15191 2008 H20 01:08:00
Seria 4
1 BURLACU AMALIA VALENTINA 15035 2008 usv 01:02:31
2 GEORGESCU IOANA 15007 2008 CJI 01:01:34
3 BACIU AMALIA 15006 2008 CJI 01:00:26
4 SARKANY MELINDA 15170 2007 STG 01:00:00
5 ANDERKA FARKAS KAMILLA 15172 2008 STG 01:00:00
6 SZEKERES ARIENN 15188 2007 H20 01:01:00
7 URCAN ANAIS 15105 2005 CDT 01:01:87
8 TUDORESCU AFRODITI 15027 2007 DAC 01:04:50
Seria 5
1 BIRO KATA 15167 2007 STG 01:00:00
2 MATHE KRISZTA 15161 2006 STG 01:00:00
3 BALOG EDIT 15159 2005 STG 01:00:00
4 BOCA DARIA 15078 2005 ALB 00:59:47
5 PETRUTIU ALEXANDRA 15076 2006 ALB 00:59:80
6 DEGAN BEATRICE 15160 2006 STG 01:00:00
7 TOPLICEANU ALEXANDRA 15162 2006 STG 01:00:00
8 SAMARGITAN ANDREA 15168 2007 STG 01:00:00
Seria 6
1 MOLNAR ZSOFIA 15164 2007 STG 00:59:00
2 BADRALEXI SOFIA 15122 2007 ACN 00:58:00
3 BERES KRISZTINA 15187 2006 H20 00:57:00
4 BOGATEAN MAIA 15024 2008 CSW 00:57:00
5 BOGATEAN SARA 15025 2007 CSW 00:57:00
6 BURLACU ALEXIA STEFANA 15034 2008 usv 00:57:91
7 COJOCARU IARINA 15136 2010 BAR 00:58:60
8 CRACIUN AIANA 15165 2007 STG 00:59:00
Seria 7
1 CAZAN RENATA 15189 2007 H20 00:56:00
2 CRACIUN ALESIA 15166 2007 STG 00:55:00
3 SIMIONESCU LARISA 15077 2006 ALB 00:54:75
4 CURTICAPEAN IRIS 15129 2007 STG 00:54:00
5 BARBUL ZETEA MARA 15118 2008 BAM 00:54:50
6 BERES JULIA 15163 2006 STG 00:55:00
7 DEMENY VIKTORIA 15061 2007 SOS 00:56:00
8 OCRAIM SOFIA 15005 2008 CJI 00:56:27
Seria 8
1 CHIRITA LARISA 15039 2006 SWS 00:53:75
2 PATRU MIRUNA 15045 2007 SWS 00:53:38
3 TATAR MAIA 15121 2007 ACN 00:53:00
4 TEODOROVICI MARA 15022 2006 SSV 00:53:00
5 BORDI AGNES 15065 2005 S0S 00:53:00
6 SOFRONEA INGRID 15029 2006 usv 00:53:09
7 PATACEAN CORINA 15037 2006 SWS 00:53:53
8 COVACIU BOGDANA 15103 2007 CDT 00:53:97



Seria 9

O J oUW

NICOARA CARLA

TRIFAN MARIA

STANUT AIDA GEORGIANA
OSTAFE MARIA GIULIA
BOLEACU PAULA MARIA
SABAU BIANCA

OROSZFAI KRISZTINA
BOER HENRIETTA

Seria 10

1

O J oUW

PRINCZ LARA
CSERGO MELINDA
HARSAN FARALIA
POPOVICI PETRIANA
KUTI ANITA

HRIB MARIA
APOSTOL ALESSIA
BUCIN ALEXANDRA

Seria 11

1

O J oy O b W

BOCA TEODORA

NICUSAN ALIA LORENA
CHIRILA MARA TEODORA
CHIFOR MARIA ALEXANDRA
COCAN BIANCA

EROSS HANNA

DATTOLA ANTONIA
NICUSAN MEDEEA MELISA

Seria 12

1

O J oy O b W

POPESCU MARIA TEODORA
BELCIU CARLA MARIA
AXENTIOI ILINCA
UJVARY DORA

UJVARI ADRIENN

OSTAFI DELIA ELENA
BREZAE ADNANA

CSAKI VILLO

Seria 13

1

O J oy O b W

BELIGA ANDRA MARIA

RAFA TANIA MADALINA

VASS BRIGITTA

CHIS ARIANA ROXANA
SAUCIUC OANA

ISTRATE REBECA ANA MARIA
SAGHIN MADALINA

VAJAS ORSI

Seria 14

1

O J oUW

GUBAVU ALESSIA MIHAELA
FABIAN SARA JULIA
SIKLODI NOEMI

CHITAC AURORA

URSU IOANA

MARCU ADELINA

STEHL MARA

TANASA BIANCA

Seria 15

1

O J oUW

VERCIUC MARIA

SAFCENCU DELIA GIORGIANA
KACSO NOEMI

MEZEI MELITA BLANKA
IONITA ALEXIA

BORA CARLA MARIA

ORBAN KIS ORSOLYA

NAE RAISA GABRIELA

15075
15169
13967
14573
15032
15130
15186
13898

15099
15063
15207
15020
15060
15010
15026
15128

14180
14402
14364
14458
15038
15050
15031
14401

12489
15073
15093
15125
15126
15028
15074
15064

14457
14365
15123
14539
15021
13686
15091
15124

13268
15001
13161
15094
15023
15106
15092
15095

13965
13275
14080
14534
14244
14412
13160
13273
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2006
2007
2005
2008
2007
2006
2006
2008

2008
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007

2005
2007
2005
2005
2006
2006
2007
2007

2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005

2005
2005
2007
2005
2006
2007
2005
2006

2005
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2006

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

ALB
STG
SSV
CTR
Uusv
STG
H20
H20

MSM
SOS
Csw
SSV
SOS
CJI
Csw
STG

ALB
H20
Csw
MSM
SWS
MSW
Uusv
H20

CPT
ALB
CGH
ACN
ACN
usv
ALB
SOS

MSM
CsSwW
ACN
VCN
SSV
BAR
CGH
ACN

DAC
CSP
H20
CGH
SSV
CDT
CGH
CGH

SSV
DAC
STG
VCN
BAM
CST
H20
DAC

00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:

52:
52:
52:
:50:
50:
52:
52:
52:

50:
49:
49:
49:
49:
:49:
50:
50:

:48:
:48:
:48:
:47:
247
:48:
:48:
:48:

46:
45:
44 :
44 :
144
44 :
45:
46:

44 :
43:
43:
42
43:
43:
:43:
00:

44

42
42
41 :
:40:
00:
00:
00:
00:

41

40:
39:
39:
37:
38:
:20
39:
40:

25
00
00

95
00
00
30

00
10
00
00
00

00
00

59
40
00
00

:50

01
43
80

00
44
50
00

87
69
30

00
50
00
75
00
22
50

:00

08
00
58
50

:00
41 :
42
42

87
00
50

00
89
00
00
00

94
30
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Id.: 17 Proba: 100 m spate masc. <=11; 12, 13 si 14 ani
Seria 1
3 RUSU ALEX 15117 2001 BAM 99:99:99
4 MALES MIHAT 15139 2003 CTR 01:45:00
5 MOCANU EDUARD 15140 2001 CTR 01:45:00
Seria 2
1 RUSU CODRIN TEODOR 14072 2004 STG 01:42:00
2 RUGINA ZONEL 15138 2004 CTR 01:40:00
3 TOSA DAVID 12544 2003 STG 01:38:00
4 GABOR EDMOND IOAN 14076 2004 STG 01:36:00
5 CSEGEDI KRISZTIAN 13117 2004 H20 01:36:00
6 STAN ANDRETI 13502 2004 CSW 01:40:00
7 MESTER TUDOR 15044 2003 SWS 01:40:11
Seria 3
1 GABOR ROLAND CRISTIAN 14075 2004 STG 01:35:00
2 VARGA DAVID 15048 2002 MSW 01:34:80
3 TAIBAN MIHNEA DAVID 14254 2004 BAM 01:34:00
4 ALEXANDRESCU MIHAI 15042 2001 SWS 01:30:89
5 CSATO ROLAND 15049 2001 MSW 01:33:06
6 POP VIRGIL 15112 2002 CDT 01:34:41
7 CERBU CODRUT DANIEL 14184 2004 ALB 01:35:00
8 SAVIN ALEXANDRU 14569 2002 CTR 01:35:00
Seria 4
1 VODA VICTOR 13199 2004 STG 01:30:00
2 DUTULESCU ANDREI ALEXANDR 13069 2003 DAC 01:28:01
3 TURLUIANU VICTOR 12681 2003 SSV 01:27:00
4 BARABAS ERIK KRISZTIAN 13197 2004 STG 01:26:00
5 ANDREICA DENIS 13501 2004 CSW 01:27:00
6 KACSO GERGO 12542 2003 STG 01:27:00
7 SOCOLIUC IOAN MARIAN 13582 2004 SSV 01:29:00
8 POCOL DAVID SAMUEL 14251 2003 BAM 01:30:00
Seria 5
1 FEIER SEBASTIAN IOAN 13198 2004 STG 01:25:00
2 SCURTU ANDRET 15197 2004 CST 01:24:00
3 BOLOHAN STEFAN 15081 2004 CGH 01:24:00
4 TODEA ALEXANDRU 15113 2002 CDT 01:23:40
5 LUNGU ALEXANDRU RAZVAN 13908 2003 BAR 01:23:44
) CHIRA SERGIU FLORIN 13766 2004 BAM 01:24:00
7 MURESAN ARTHUR 11472 2003 CST 01:24:00
8 SIPOTEANU ALEXANDRU IONUT 13076 2003 DAC 01:26:00
Seria 6
1 ROMAN PAUL 13151 2004 H20 01:22:00
2 FARAGAU BOGDAN 13499 2004 CSW 01:22:00
3 SOMESFELEAN DRAGOS 12966 2003 ACN 01:21:00
4 KUTI ATTILA 13011 2002 SOS 01:20:87
5 MOSCALIUC CALIN GEORGE 13583 2004 SSV 01:21:00
6 SCARLAT RAZVAN GABRIEL 13075 2003 DAC 01:21:17
7 GHEORGHE STEFAN LUCIAN 11297 2002 CPT 01:22:00
8 GERGELY FERENC 13122 2004 H20 01:23:00
Seria 7
1 POPESCU ROBERT 15196 2004 CST 01:20:00
2 LUCHIAN ALEXANDRU 15082 2004 CGH 01:20:00
3 BARBUL ZETEA LUCA VASILE 13259 2004 BAM 01:18:00
4 VOICAN RARES ANDREI 13277 2002 DAC 01:17:81
5 RIEDL - SERLI TIBOR 13790 2003 MSM 01:18:00
6 GEORGITA ALEXANDRU 12353 2001 EMA 01:18:50
7 BARABAS DAVID SZILARD 12388 2001 STG 01:20:00
8 RAPOLTI ZSOLT 12967 2003 ACN 01:20:84
Seria 8
1 DEACONU DENNIS DANIEL 13246 2004 CPT 01:16:55
2 BORDUZ FLAVIUS ANDREI 11489 2001 SRT 01:14:50
3 MANDRILA ANDREI 15079 2002 CGH 01:14:50
4 RADU MARIUS THEODOR 10561 2001 CPT 01:13:00
5 LEU RAZVAN CONSTANTIN 11533 2001 ACT 01:13:45
6 MIHAI EUGEN ANDREI 11483 2001 SRT 01:14:50
7 CIRCIUMARESCU DAVID STEFA 11301 2004 CPT 01:16:00
8 MOROSAN IUSTIN 15080 2004 CGH 01:16:70



Seria 9
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1 ROPAN STEFAN 15198 2002 CST 01:12:00
2 SUCIU ADRIAN CLAUDIU 11352 2001 H20 01:10:00
3 HAIDUCU LAURENTIU 9918 2001 CPT 01:08:18
4 NICUSAN DANIEL ALEXANDRU 11349 2001 H20 01:07:87
5 MOSNEGUTU CATALIN 11678 2001 MSM 01:08:00
6 COTOS SERBAN 12342 2002 SSV 01:09:00
7 CARAVAN BOGDAN ANDRETI 11491 2001 SRT 01:10:10
8 MESZAROS BALAZS 12547 2003 H20 01:12:87
Id.: 18 Proba: 100 m spate fem. <=11; 12, 13 si 14 ani
Seria 1
3 DIETRICH INGRID 15052 2004 MSW 99:99:99
4 PREDUT ALICA 15107 2004 CDT 01:48:17
5 TIMIS VICTORIA 15040 2002 SWS 01:54:80
Seria 2
1 VINCZE BRIGITTA 13505 2004 CSW 01:45:00
2 IELCIU MARA 15043 2004 SWS 01:42:35
3 BAKI TIMEA 14073 2004 STG 01:40:00
4 GROZAV ANDREEA 14193 2003 ALB 01:39:00
5 TINTEA KATHARINA GABRIELA 14187 2004 ALB 01:40:00
6 STANCIOIU BLANCA 14452 2004 MSM 01:42:00
7 JANOSSY KRISZTINA 15053 2003 MSW 01:43:85
8 JAKAB VIOLA 14081 2004 STG 01:45:00
Seria 3
1 BAJKO ESZTER 13123 2004 H20 01:38:00
2 STOICA ANA 14188 2004 ALB 01:38:00
3 SANDRU MARIA 14189 2003 ALB 01:36:00
4 LAZSADI KATALIN 13152 2004 H20 01:35:00
5 GRIGORIU ALEXANDRA 12340 2004 MSM 01:35:00
6 KOVACS REKA 13120 2004 H20 01:37:00
7 CHIS ROXANA 15119 2004 BAM 01:38:00
8 BALOGH HENRIETTA 15054 2003 MSW 01:38:83
Seria 4
1 HANZU BIANCA ALEXANDRA 12522 2003 CSW 01:35:00
2 RADU NOEMI MARIA 13252 2004 BAM 01:34:00
3 STRAJA DENISA 15108 2003 CDT 01:33:90
4 ILEA MIRUNA ANTONIA 12518 2003 CSW 01:32:00
5 ANASTASIU ANDREEA 15090 2003 CGH 01:32:00
6 MORARIU ERIKA 13192 2004 STG 01:34:00
7 POP RALUCA FLORINA 13503 2004 CSW 01:35:00
8 PRECUP LUANA ANDREEA 13121 2004 STG 01:35:00
Seria 5
1 HORGA IOANA AMELIA 13153 2004 STG 01:30:00
2 ARDELEAN SABINA KARINA 14575 2004 CTR 01:29:00
3 SZABO SZANDRA 13194 2004 STG 01:28:00
4 DAVID GIULIA BIANCA 14456 2003 MSM 01:28:00
5 SIMON CSENGE ALEXANDRA 13195 2004 STG 01:28:00
6 IONITA ALEXIA 14244 2005 BAM 01:28:00
7 BALAITA MADALINA 15143 2002 CTR 01:29:00
8 TUDORA MARIA LAURA 13078 2003 DAC 01:30:13
Seria 6
1 DRAGAN DARIA CRISTIANA 14414 2003 CST 01:27:60
2 RADU MARIA GEORGIANA 13703 2004 ACN 01:27:00
3 MARTON JANKA 13680 2004 H20 01:26:00
4 STEFURA ANA-MARIA ALEXAND 13798 2004 DEL 01:25:60
5 MURES SMARANDITA 15089 2001 CGH 01:26:00
6 MUNTEANU OANA CRISTINA 12763 2003 ACT 01:27:00
7 PLES MARA 13655 2003 SWC 01:27:10
8 DUMITRESCU ANDREEA GEORGI 13067 2003 DAC 01:28:00
Seria 7
1 OTELARIU CRISTINA 11487 2001 SRT 01:25:10
2 CHIBULCUTEAN MARIA BEATRI 13026 2004 CST 01:25:00
3 MIRON ANDREEA MARIA 14541 2003 ACN 01:25:00
4 BUD MARA 12517 2003 CSW 01:24:77
5 MITU ANDRA ELENA 13072 2003 DAC 01:24:80
6 SOMLEA SORANA 15109 2001 CDT 01:25:00
7 BREHAR RUXANDRA 12352 2002 CST 01:25:00
8 FODOR NOEMI 15041 2001 SWS 01:25:21



Seria 8
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1 KAVIDA DESPINA ADRIANA 12516 2003 CSW 01:24:
2 MOLDOVAN ARIANA FLORINA 12543 2003 STG 01:23:
3 LUKACS HENRIETTA ZSUZS AN 12173 2001 STG 01:21:
4 SIKLODI ORSOLYA 12549 2003 H20 01:20:
5 VAJAS ZSOFIA 14557 2003 ACN 01:21:
6 KAVIDA PARASCHEVI EVA 11806 2002 CSW 01:22:
7 VAUM ROXANA AURELIA 12836 2003 BAM 01:23:
8 NASTACA IOANA 12682 2003 SSV 01:24
Seria 9
1 SZABO SARA 12728 2004 ACN 01:20:
2 MORARU SOVOIU DARIA 12205 2003 ACT 01:19:
3 MASLOVSCHI ALEXIA 15088 2001 CGH 01:19:
4 ZAHARIA DELIA ANA MARIA 11778 2002 DEL 01:17:
5 POP ARIANA ALEXA 11136 2002 MSM 01:18:
6 RUS REBECA STEFANIA 13128 2003 SWC 01:19:
7 SZABO NIKOLETT 12182 2002 STG 01:20:
8 RAPOLTI ESZTER 13773 2004 ACN 01:20:
Seria 10
1 VALEA ANDRADA 11805 2002 ucJa 0l:16:
2 OLTEANU ANA MARIA 11722 2001 CPT 01:15:
3 NITU ANTONIA DARIA 11538 2001 SSV 01:14:
4 CHITA ANDREEA ELENA 11302 2003 CPT 01:11:
5 GHERMAN PAULA SORANA 12355 2002 CST 01:12:
6 MOLDOVAN CATALINA MARIA 13061 2002 CST 01:15:
7 SATMARI SANDRA MEDEEA 11195 2001 CSW 01l:16:
8 FANGLI HENRIETTA 11346 2001 STG 0l:16:
Id.: 19 Proba: 50 m fluture masc. <=8; 9 si 10 ani
Seria 1
2 POP MATEI 15098 2007 MSM 01:08:
3 POP CRISTIAN 15182 2007 H20 01:04:
4 TINTEA DENIS 15071 2005 ALB 01:03:
5 BAJCO PETER 15180 2007 H20 01:04:
6 STOLERIU RADU 15004 2007 CJI 01:05:
7 ANDRIAN ANDREI COZMIN 15036 2008 usv 99:99:
Seria 2
1 DEAC DARIUS SEBASTIAN 14419 2006 CST 01:02:
2 SZEKELY KRISTOF 15181 2007 H20 00:59:
3 ILISUAN ALEX 14417 2007 CST 00:57:
4 ALBERT DAVID 15131 2005 STG 00:56:
5 MORAR RAZVAN 15115 2006 BAM 00:57:
6 GEORGHITA RARES 14407 2006 CST 00:58:
7 GHERMAN IANIS 15149 2007 STG 01:02:
8 POP BOGDAN 15116 2006 BAM 01:03:
Seria 3
1 BARCAN ALEXANDRU MIHAI 14416 2007 CST 00:55:
2 SECOBAN ANDREI 15085 2006 CGH 00:54:
3 JAKAB APOR 15135 2006 STG 00:53:
4 MORARIU DANIEL 15133 2006 STG 00:53:
5 MOLDOVAN MARIO 15132 2005 STG 00:53:
6 SZABO SZILARD 15057 2006 SOS 00:54:
7 AGAPI DARIUS 15087 2007 CGH 00:55:
8 POP MIHNEA 15201 2008 SWC 00:55:
Seria 4
1 GAGYI BOTOND 13899 2007 H20 00:52:
2 ILYES DANIEL 15059 2005 SOS 00:51:
3 GAZDA RIHARD 15134 2005 STG 00:50:
4 MIHALKU ADAM 15097 2006 MSM 00:50:
5 KUN BENCE 15058 2005 S0S 00:50:
) ONISORU DARIUS 15003 2007 CJI 00:50:
7 PETRAS KEVIN 15069 2006 ALB 00:51:
8 VLADAR ENE 14538 2005 VCN 00:52:
Seria 5
1 TINCOCA GIULIANO ANDREI 12414 2006 DAC 00:49:
2 SZELMENCZI ZALAN 15096 2006 MSM 00:49:
3 BETCU EMANUELE 13964 2005 SSV 00:47:
4 RUSU HOREA DARIUS 14533 2005 VCN 00:47:
5 ALLAHVERDY ONUR 15206 2005 STG 00:47
6 POP DARIUS ANDREI 14410 2006 CST 00:48:
7 TEREBESI NANDOR LASZLO 14536 2005 VCN 00:49:
8 SANDRU MATEI 15068 2006 ALB 00:49:

00
00
41
18
00
29
80

:00

00
25
00

00
10
00
00

62
86
00
00
00

50
63

00
00
08
00
00
99

00
00
00
50
00

00
00

00
50
40
00
20
10
00
00

00
20
10
00
00
58
46
39

50
00
50
27

:50

80
00
53
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1 TURLAS VLAD DARIUS 14411 2005 CST 00:47
2 CARTIS HORIA STEFAN 14418 2006 CST 00:406:
3 BOKOR BALAZS 15056 2006 S0S 00:45:
4 MICLEA DRAGOS 15137 2006 CTR 00:45:
5 CORBU DANIEL 15086 2007 CGH 00:45:
6 OLARU LUCA 15195 2005 CST 00:46:
7 BORCA LUCIAN IOAN 14566 2006 CTR 00:47
8 KOVACS GERGO CSANAD 13897 2007 H20 00:47:
Seria 7
1 MEZDREA BANU ALEXANDRU 14409 2006 CST 00:44:
2 TATAR LUCA VALENTIN 12990 2007 MSM 00:44
3 FARKAS CRISTOPHER 14420 2006 CST 00:42
4 PASZTOR LASZLO VALENTIN 14077 2005 STG 00:42:
5 SIPOS PETER 15127 2005 VCN 00:42:
6 SIMON LUCA LUCIAN 14455 2005 MSM 00:43:
7 SUCIU SERBAN 15111 2005 CDT 00:44
8 MARTON BARDOCZ ZALAN 14361 2005 CSW 00:45:
Seria 8
1 KONCZ NIMROD KALMAN 14560 2006 H20 00:41:
2 SINTEAN DAVID STEFAN 14079 2005 STG 00:41:
3 BOER BALAZS 13156 2005 H20 00:40:
4 SERBAN PAUL 15120 2006 ACN 00:40:
5 RADU MATEI 13163 2006 H20 00:40:
6 BUGNAR HORATIU 15203 2005 SWC 00:41
7 BEJAN DRAGOS 15083 2005 CGH 00:41:
8 PRALL IULIAN GABRIEL 13274 2005 DAC 00:41:
Seria 9
1 COJOCARU STEFAN 13690 2006 BAR 00:39:
2 NAE ADRIAN GABRIEL 13272 2005 DAC 00:38:
3 BRINDAU DAVID CRISTIAN 14247 2005 BAM 00:37:
4 CONSTANTINESCU ALEXANDRU 15000 2006 CSP 00:36:
5 TOAN ALEXANDRU 14078 2005 STG 00:36:
6 JITARU MATEI 15202 2006 SWC 00:37:
7 MURES RARES 15084 2005 CGH 00:38:
8 VAS BALAZS DENIS 13157 2005 H20 00:39:
Id.: 20 Proba: 50 m fluture fem. <=8; 9 si 10 ani
Seria 1
1 URCAN ANAIS 15105 2005 CDT 01:13:
2 NICUSAN MEDEEA MELISA 14401 2007 H20 01:05:
3 BADRALEXI SOFIA 15122 2007 ACN 01:05:
4 OROSZFAI KRISZTINA 15186 2006 H20 01:04:
5 TEODOROVICI MARA 15022 2006 SSV 01:05:
6 CRISAN MARIA ALEXIA 14413 2005 CST 01:05:
7 STANUT AIDA GEORGIANA 13967 2005 SSV 01:009:
8 PRECUP LUANA ANDREEA 13121 2004 STG 01:39:
Seria 2
1 COVACIU BOGDANA 15103 2007 CDT 01:01:
2 TATAR MAIA 15121 2007 ACN 01:00:
3 CRACIUN ALESIA 15166 2007 STG 00:59:
4 BARBUL ZETEA MARA 15118 2008 BAM 00:59:
5 MOLNAR ZSOFIA 15164 2007 STG 00:59:
6 POPOVICI PETRIANA 15020 2006 SSV 01:00:
7 NICUSAN ALIA LORENA 14402 2007 H20 01:01:
8 CRACIUN AIANA 15165 2007 STG 01:02:
Seria 3
1 SARKANY MELINDA 15170 2007 STG 00:58:
2 BOCA TEODORA 14180 2005 ALB 00:56:
3 BOLEACU PAULA MARIA 15032 2007 usv 00:54
4 URSU IOANA 15023 2006 SSV 00:54:
5 BUCIN ALEXANDRA 15128 2007 STG 00:54:
6 EROSS HANNA 15050 2006 MSW 00:56:
7 SABAU BIANCA 15130 2006 STG 00:57:
8 CURTICAPEAN IRIS 15129 2007 STG 00:59:

:00

80
87
00
50
00

:00

00

80

:00
:50

00
00
00

:78

00

50
20
46
00
40

:00

50
54

10
42
00
00
30

50
74

65
00
00
00
00

00
00

18
00

00
00
00
00
00

99
88

:82

00

68
00
00



Seria 4

24/26

1 COCAN BIANCA 15038 2006 SWS 00:53:13
2 PATRU MIRUNA 15045 2007 SWS 00:52:406
3 BOER HENRIETTA 13898 2008 H20 00:52:00
4 CHIRILA MARA TEODORA 14364 2005 CSW 00:51:00
5 CHIRITA LARISA 15039 2006 SWS 00:51:84
6 CSERGO MELINDA 15063 2006 S0S 00:52:10
7 SAUCIUC OANA 15021 2006 SSV 00:53:00
8 PATACEAN CORINA 15037 2006 SWS 00:53:18
Seria 5
1 BELCIU CARLA MARIA 15073 2006 ALB 00:49:53
2 CHIFOR MARIA ALEXANDRA 14458 2005 MSM 00:48:00
3 VERCIUC MARIA 13965 2005 SSV 00:48:00
4 ISTRATE REBECA ANA MARIA 13686 2007 BAR 00:46:42
5 MARCU ADELINA 15106 2005 CDT 00:47:78
6 BELIGA ANDRA MARIA 14457 2005 MSM 00:48:00
7 POPESCU MARIA TEODORA 12489 2005 CPT 00:49:00
8 BREZAE ADNANA 15074 2006 ALB 00:49:53
Seria 6
1 VASS BRIGITTA 15123 2007 ACN 00:44:00
2 EROSS NORA 15051 2005 MSW 00:43:79
3 CHIS ARIANA ROXANA 14539 2005 VCN 00:43:34
4 STEHL MARA 15092 2005 CGH 00:43:00
5 CSAKI VILLO 15064 2005 S0S 00:43:20
6 OSTAFI DELIA ELENA 15028 2006 usv 00:43:62
7 AXENTIOI ILINCA 15093 2006 CGH 00:44:00
8 VAJAS ORSI 15124 2006 ACN 00:46:00
Seria 7
1 TANASA BIANCA 15095 2006 CGH 00:41:50
2 RAFA TANIA MADALINA 14365 2005 CSW 00:41:50
3 UJVARI ADRIENN 15126 2006 ACN 00:41:30
4 SAFCENCU DELIA GIORGIANA 13275 2005 DAC 00:39:10
5 UJVARY DORA 15125 2006 ACN 00:40:00
6 IONITA ALEXIA 14244 2005 BAM 00:41:49
7 SAGHIN MADALINA 15091 2005 CGH 00:41:50
8 GUBAVU ALESSIA MIHAELA 13268 2005 DAC 00:42:47
Seria 8
1 MEZEI MELITA BLANKA 14534 2005 VCN 00:38:00
2 BORA CARLA MARIA 14412 2005 CST 00:37:50
3 SIKLODI NOEMI 13161 2005 H20 00:37:30
4 KACSO NOEMI 14080 2005 STG 00:35:50
5 ORBAN KIS ORSOLYA 13160 2005 H20 00:37:19
6 NAE RAISA GABRIELA 13273 2005 DAC 00:37:33
7 FABIAN SARA JULIA 15001 2006 CSP 00:38:00
8 CHITAC AURORA 15094 2006 CGH 00:39:00
Id.: 21 Proba: 100 m fluture masc. <=11; 12, 13 si 14 ani
Seria 1
3 TODEA ALEXANDRU 15113 2002 CDT 01:52:22
4 POP VIRGIL 15112 2002 CDT 01:45:90
5 ANTAL LEVENTE 13017 2002 SOS 01:50:00
Seria 2
1 TAIBAN MIHNEA DAVID 14254 2004 BAM 01:42:00
2 GABOR EDMOND IOAN 14076 2004 STG 01:38:00
3 GODA DANIEL 13019 2002 S0S 01:37:00
4 GHITA VALENTIN GABRIEL 14571 2004 CTR 01:35:00
5 CSEGEDI KRISZTIAN 13117 2004 H20 01:36:50
6 GABOR ROLAND CRISTIAN 14075 2004 STG 01:37:00
7 TOSA DAVID 12544 2003 STG 01:39:00
Seria 3
1 SAVIN ALEXANDRU 14569 2002 CTR 01:33:00
2 MOSCALIUC CALIN GEORGE 13583 2004 SSV 01:31:00
3 ALEXANDRESCU MIHAI 15042 2001 SWS 01:29:13
4 BOLOHAN STEFAN 15081 2004 CGH 01:29:00
5 VODA VICTOR 13199 2004 STG 01:29:00
6 LUCHIAN ALEXANDRU 15082 2004 CGH 01:30:00
7 TURLUIANU VICTOR 12681 2003 SSV 01:32:00
8 BARABAS ERIK KRISZTIAN 13197 2004 STG 01:34:00



Seria 4
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1 DEACONU DENNIS DANIEL 13246 2004 CPT 01:28:68
2 FEIER SEBASTIAN IOAN 13198 2004 STG 01:28:00
3 FARAGAU BOGDAN 13499 2004 CSW 01:25:00
4 ROMAN PAUL 13151 2004 H20 01:24:70
5 KACSO GERGO 12542 2003 STG 01:24:93
6 BARBUL ZETEA LUCA VASILE 13259 2004 BAM 01:26:00
7 CHIRA SERGIU FLORIN 13766 2004 BAM 01:28:00
8 SOCOLIUC IOAN MARIAN 13582 2004 SSV 01:29:00
Seria 5
1 SIPOTEANU ALEXANDRU IONUT 13076 2003 DAC 01:23:66
2 DUTULESCU ANDREI ALEXANDR 13069 2003 DAC 01:22:78
3 TUDORACHE TITUS COSMIN 12060 2002 UNR 01:21:80
4 POPESCU ROBERT 15196 2004 CST 01:21:00
5 GERGELY FERENC 13122 2004 H20 01:21:00
6 MOROSAN IUSTIN 15080 2004 CGH 01:22:50
7 SCURTU ANDREI 15197 2004 CST 01:23:00
8 MURESAN ARTHUR 11472 2003 CST 01:24:00
Seria 6
1 RIEDL - SERLI TIBOR 13790 2003 MSM 01:21:00
2 SOMESFELEAN DRAGOS 12966 2003 ACN 01:20:00
3 GEORGITA ALEXANDRU 12353 2001 EMA 01:19:00
4 PLAINICEANU SEBASTIAN GAB 11496 2001 UNR 01:18:57
5 ANDREICA DENIS 13501 2004 CSW 01:19:00
6 BORDUZ FLAVIUS ANDREI 11489 2001 SRT 01:20:00
7 SCARLAT RAZVAN GABRIEL 13075 2003 DAC 01:20:07
8 KUTI ATTILA 13011 2002 SOS 01:21:00
Seria 7
1 MANDRILA ANDREI 15079 2002 CGH 01:16:50
2 GARIN HADRIAN 12292 2002 ACN 01:16:00
3 MESZAROS BALAZS 12547 2003 H20 01:15:13
4 ROPAN STEFAN 15198 2002 CST 01:11:00
5 CIRCIUMARESCU DAVID STEFA 11301 2004 CPT 01:14:00
6 LUNGU ALEXANDRU RAZVAN 13908 2003 BAR 01:15:32
7 VOICAN RARES ANDREI 13277 2002 DAC 01:16:23
8 BARABAS DAVID SZILARD 12388 2001 STG 01:18:27
Seria 8
1 SUCIU ADRIAN CLAUDIU 11352 2001 H20 01:10:71
2 RADU MARIUS THEODOR 10561 2001 CPT 01:09:83
3 HAIDUCU LAURENTIU 9918 2001 CPT 01:05:25
4 COTOS SERBAN 12342 2002 SSV 01:04:50
5 NICUSAN DANIEL ALEXANDRU 11349 2001 H20 01:05:12
) MOSNEGUTU CATALIN 11678 2001 MSM 01:09:00
7 LEU RAZVAN CONSTANTIN 11533 2001 ACT 01:10:13
8 GHEORGHE STEFAN LUCIAN 11297 2002 CPT 01:11:00
Id.: 22 Proba: 100 m fluture fem. <=11; 12, 13 si 14 ani
Seria 1
3 PREDUT ALICA 15107 2004 CDT 02:02:22
4 DAVID GIULIA BIANCA 14456 2003 MSM 01:50:00
5 STRAJA DENISA 15108 2003 CDT 01:51:63
Seria 2
1 BALOGH HENRIETTA 15054 2003 MSW 01:46:21
2 POP RALUCA FLORINA 13503 2004 CSW 01:45:00
3 LEU ALEXANDRA ANCA 12507 2002 CPT 01:40:00
4 GRIGORIU ALEXANDRA 12340 2004 MSM 01:36:00
5 STANCIOIU BLANCA 14452 2004 MSM 01:37:00
) JANOSSY KRISZTINA 15053 2003 MSW 01:43:99
7 IELCIU MARA 15043 2004 SWS 01:45:68
Seria 3
1 MOLDOVAN ARIANA FLORINA 12543 2003 STG 01:36:00
2 KOVACS REKA 13120 2004 H20 01:35:00
3 BAJKO ESZTER 13123 2004 H20 01:34:00
4 DUMITRESCU ANDREEA GEORGI 13067 2003 DAC 01:34:00
5 MIRON ANDREEA MARIA 14541 2003 ACN 01:34:00
6 MORARIU ERIKA 13192 2004 STG 01:35:00
7 TUDORA MARIA LAURA 13078 2003 DAC 01:35:64
8 RADU NOEMI MARIA 13252 2004 BAM 01:36:00



Seria 4
1

O J o O b W

Seria 5
1

O J o O b W

Seria 6

O J oy Ul WDN

Seria 7
1

O J oUW

Seria 8

O J oUW

LAZSADI KATALIN
CHIBULCUTEAN MARIA BEATRI
ILEA MIRUNA ANTONIA
POPESCU IOANA SORIN

BUD MARA

ANASTASIU ANDREEA

CHIS ROXANA

STEFURA ANA-MARIA ALEXAND

HORGA IOANA AMELIA
DRAGAN DARIA CRISTIANA
SZABO SZANDRA

MURES SMARANDITA
BREHAR RUXANDRA

SOMLEA SORANA

SIMON CSENGE ALEXANDRA
GAITAN ANA MARIA

SZABO SARA

LUKACS HENRIETTA ZSUZS AN
SIKLODI ORSOLYA

MARTON JANKA

NASTACA IOANA

MORARU SOVOIU DARIA

PLES MARA

HANZU BIANCA ALEXANDRA

MITU ANDRA ELENA

FANGLI HENRIETTA

KAVIDA DESPINA ADRIANA
MOLDOVAN CATALINA MARIA
POP ARIANA ALEXA

KAVIDA PARASCHEVI EVA
RUS REBECA STEFANIA
NITU ANTONIA DARIA

GHERMAN PAULA SORANA
SZABO NIKOLETT

CHITA ANDREEA ELENA
VALEA ANDRADA

SATMARI SANDRA MEDEEA
OLTEANU ANA MARIA
MASLOVSCHI ALEXIA
ZAHARIA DELIA ANA MARIA

13152
13026
12518
14570
12517
15090
15119
13798

13153
14414
13194
15089
12352
15109
13195
14567

12728
12173
12549
13680
12682
12205
13655
12522

13072
11346
12516
13061
11136
11806
13128
11538

12355
12182
11302
11805
11195
11722
15088
11778

26/26

2004
2004
2003
2002
2003
2003
2004
2004

2004
2003
2004
2001
2002
2001
2004
2003

2004
2001
2003
2004
2003
2003
2003
2003

2003
2001
2003
2002
2002
2002
2003
2001

2002
2002
2003
2002
2001
2001
2001
2002

H20
CST
CsSwW
CTR
CSwW
CGH
BAM
DEL

STG
CST
STG
CGH
CST
CDT
STG
CTR

ACN
STG
H20
H20
SSV
ACT
SWC
Csw

DAC
STG
Csw
CST
MSM
Csw
SWC
SSV

CST
STG
CPT
ucJd
CsSw
CPT
CGH
DEL

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

33:
30:
30:
29:
30:
30:
32:
33:

29:
28:
27
25:
25:
27
29:
29:

24

19:
18:
18:
15:
16:
18:
19:
20:

14:
13:
11:
09:
09:
:91
14:
14:

12

00
00
00
00
00
00

32

00
00

00
00
16
00
00

:00
23:
22
20:
21:
22
23:
25:

00
00
00

75
00
00

75
00
00
00
00
00
09

50
46
00

50

00
56



